
Kupní smlouva

uzavřená níže uvedenými smluvními stranami podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku
v platném znění

1. Smluvní strany

Kupující:

a

Název firmy: Obec Jinočany

Sídlo: Náměstí 5. května 19, 252 25 linočany

lČ: 00241342

DIČ: CZ00241 342

Bankovní spojení: 21 2200389/0300

TEL.: 257 960 009

E-mail: starostka@iinocany.cz

Zastoupený: Miluší Čančíkovou, starostkou obce

P rodávající:

Název firmy: Z + M Partner, spol. s r.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

IČ: 26843935

DIČ: CZ699003336

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-975909021 7/01 00

TEL.: 734 782 666 (Mgr. Pavel Peterek)

FAX: -

Statutární orgán: David Ševčík, jednatel

uzavírají tuto kupní smlouvu:



2. Úvodní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje být osobou povinnou a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 2 e) zákona
Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne maximální
součinnost při této kontrole příslušným orgánům státní správy a Evropské unie. Zhotovitel zajistí archivaci
dokladů souvisejících s předmětem smlouvy. Jmenovitě pak účetních a daňových dokladů (vydané i
dodavatelské faktury související s touto zakázkou) ato min. do roku 2031.

3. Předmět smlouvy - zboží

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží dle oceněného položkového rozpočtu v Příloze č. A —

Oceněný rozpočet včetně technické specifikace dodávek která je přílohou této kupní smlouvy a která
je také přílohou Výzvy k podání nabídek ze dne 7.6.2021.

Zboží bude dodáno jako zcela nové, nepoužité, nepoškozené a odpovídající všem obecně závazným,
českým i unijním právním předpisům. Zboží bude odpovídat zavazujícím i doporučujícím technickým
normám, platným pro daný druh zboží.

Organizace dodávky zboží
Kompletní dodávka předmětu plnění, dokumentace, servis celku:

Základní škola Jínočany, příspěvková organizace, Pražská 54, Jinočany 252 25

4. Doba a místo plnění:

Doba plnění:

Termín plnění pro VYBAVENÍ UČEBNY FV (fyzika, chemie, biologie) je nejpozději do 20.8.2021.

Termín plnění pro VYBAVENf DÍLNY + CVIČNÉ KUCHYNĚ je nejpozději do 10.9.2021.

Zakázku je možno splnit i před termínem plnění.

Místo plnění:
Místem plnění zakázky je budova Základní škola Jinočany, příspěvková organizace, Pražská 54,
252 25 Jinočany.

5. Cena

Název položky Bez DPH DPH 21 % vč. DPH

Dodávka zboží dle dle přílohy č. A —

Oceněný rozpočet včetně technické 1 946 633,00 408 792,93 2 355 425,93
specifíkace dodávek

CENA CELKEM 1 946 633,00 408 792,93 2 355 425,93

Cena předmětu plnění je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a bude platná po celou dobu realizace a
obsahuje všechny náklady spojené s výrobou, dodáním, a plněním této smlouvy.
Překročení ceny předmětu plnění je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

6. Platební podmínky:

Zboží dle smlouvy bude uhrazeno po dodání (kompletním dodání, nebo dodání části zboží) na základě
vystaveného daňového dokladu, nebo daňových dokladů. Splatnost je 30 dnů od doručení daňového
dokladu. Objednatel akceptuje dodávku části zboží a následnou fakturaci dodané části zboží.

Faktura musí být doručena kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího vystavení. Bude-li faktura
obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí chybět, nebo nebude-li cena
odpovídat údajům uvedeným v nabídce, resp. v kupní smlouvě, bude kupující oprávněn fakturu vrátit



prodávajícímu a to do data splatnosti. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne doručení
obdobně. Na veškerých fakturách bude uvedeno registrační číslo projektu Z IROP
CZ.06.4.59/0.0/0.0/1 6_075/001 6207 a název projektu Vybavení odborných učeben pro ZS Jinočany.

7. Předání a převzetí zboží

Prodávající vyzve kupujícího písemně k převzetí zboží minimálně 1 týden před termínem předání.

Zboží bude předáno na základě předávacího protokolu v místě plnění.
Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí zboží bez zjevných vad a nedodělků, uvedení předmětu
dodávky do provozu, dodání všech požadovaných dokladů spojených s předmětem zakázky podle
právních předpisů a technických norem.

Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky není povinen kupující převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.

8. Odpovědnost za vady, Záruky

Nebezpečí škody za zboží přejde na kupujícího převzetím v místě plnění.

9. Záruční a pozáruční servis

Prodávající ručí kupujícímu za to, že předmět plnění bude dodán vyrobený podle platných
technologických podmínek a technických norem v jakosti I.

Prodávající ručí kupujícímu za bezvadnost zboží, záruku za kvalitu zboží prodávající kupujícímu
poskytuje po dobu

Minimálně 24 měsícii

od data převzetí zboží na věcné vady, nedojde-li se strany kupujícího k porušení podmínek, za které
výrobce neodpovídá, a byly prokazatelně způsobené neodborným používáním. Za právní vady zboží
odpovídá prodávající kupujícímu bez věcného i časového omezení.

10. Sankce za porušení smluvních vztahů

Za nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,01% z celkové ceny vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Nesplnění doby dodání o déle než 10 kalendářních dnů, nebo vadné plnění je považováno za podstatné
porušení závazkového vztahu s možností odstoupení od smlouvy.

Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlenív případě nedodržení termínu splatnosti
platebních dokladů ve výši 0,01% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně
v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení.

11. Odstoupení od smlouvy

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Nedodržení doby plnění zakázky, nebo vadné či neúplné plnění bude považováno za podstatné porušení
smlouvy. Nepřevzetí dodávky v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího nebo nedodržení doby
plnění zakázky (o více než JO kalendářních dnů) může být důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy
s tím, že prodávající nebude požadovat úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy se práva a povinnosti smluvních stran řídí ustanoveními Občanského
zákoníku.

Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě neposkytnutí dotace na předmět smlouvy
v rámci žádosti o dotaci č.: CZ.06.4.5910.0/0.0116_075/00J 6207 z MAS - IROP. V případě odstoupení od
smlouvy dle toho článku nevzniká Zhotoviteli nárok na náhradu škody.



12. Ostatní ujednání
a) Příslušné doklady ověřující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány pří předání

předmětu smlouvy kupujícímu.
b) Závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí dle Občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů.
c) Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku,

v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.
d) Termín odstranění závady bude sjednán písemně. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve

sjednaném termínu, je kupující oprávněn zadat její odstranění jinému subjektu, aniž by tato
skutečnost měla vliv na poskytovanou záruku. Skutečné náklady na odstranění vady přefakturuje
kupující prodávajícímu a prodávající je povinen takto vyúčtované náklady kupujícímu uhradit.

e) Prodávající souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.
f) Prodávající se zavazuje dodat jako součást dodávky následující dokumentaci:

- Návod k použití
g) Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle 2e) zákona č.

320/2001 Sb. o finanční kontrole.
h) Prodávající je povinen umožnit zástupcům zprostředkovatele dotace MAS, IROP a Evropské unie,

řídícího orgánu MMR, auditních orgánů, NKU, FU, EK, EUD a dalším oprávněným orgánům
kontrolu dokladů souvisejících s projektem, a poskytnout jim součinnost při provádění kontroly
projektu.

i) Prodávající je povinen archivovat veškeré originály účetních dokladů, smlouvu vč. dodatků a další
dokumenty vztahující se k projektu po dobu nejméně 10 let od závěrečného dokončení akce.

13. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě kupující.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

73. Přílohy

Příloha Č. A — Oceněný rozpočet včetně technické specifikace dodávek (Příloha č.3 Výzvy
k podání nabídek)

Za prodávajícího Za kupujícího:

V Ostravě

dne:

David
Š - Datum:2021.0707evci i.. 10:2316+0200

David Ševčík

jednatel společnosti

V Jinočanech

dne: 1

OVĚŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Jinočany

poř. č. legalizace 122312021

vlastnoručně podepsal

Miluše Čančíková

12.061966, Praha 2

(datum a místo narozeni žadatele)

Boženy Němcové 238, Jinočany, okr. Praha-Západ

tadresa místa trvalého pobytu)

OP číslo 200891461 (druh a číslo dokladu)

V iinočanech dne 08.07.2021

Bc. Markéta Frostové
(Jmenola a příjmení ověřující osoby)

Starostka obce



Výpis z Usnesení č. 33 z Veřejného zasedání zastupitelstva obce Jinočany.

23. 6.2021

Bod č.2

Zastupitelstvo obce Jinočany na základě doporučení hodnotící komise schvaluje vítěze
výběrového řízení na dodavatele projektu „Vybavení odborných učeben pro ZS Jinočany“,
společnost Z + M Partner, spol. s r. o., ICO 26843935 a pověřuje starostku k podpisu kupní
smlouvy.

Jinočany 8.7.2021 Miluše Čančíková, starostka



V sonnvs•IavVsss re jspase,

Pomůcka Popis a požadovaná technická specifikace J. cena bez DPH Počet kusů Celkem bez DPH

Obsah soupravy Plastový úložný bos j312aa27v150 mm) Oimrothlv kondenson 210 mm Eonrakčnb
patrona ise) nažka s kulatým dnem 100 ml Kolejnice Jezdec )2aj sloupek 330 mm (2V) DOlIny

Žákovská souprava svorky litce 5 keramickým středem Uhový kahan Nnbnilaud podložka sumová kadicnobsah
00 Kč 5 59470,00 Kč

entrakce soupravy Plastový úložný bos )312e4270150 mm) Dimnothůc hondensor 210 mm Kstraktni
patrona (Se) nažka s kulatým dnem 100 ml Kolejnice Jezdec )2e) Sloupek 330 mm (2V) Držáky
suorkp ložka s keramickým středem Lihový kahan Nnhožlaud podložka sumová kadice



Obrok roaprasy

Plastový úložný bot (312r427r150 nrnn(
Dertlločrri hlavo
Alonž
Liebigův chladIč 150 mm
Toplonněr -1001150 C
Baňko a kulotýnn únore 100 rel
Kádinko 100 ml
Koie(nice
Jeedec (Za)

Sloupek 330 rnnr (2°)
Držáky morky
Sltlca r keronnitkým rtřrdnrn
Lihový kahan

- k kds o rava
Nehořlavá podložko
Gumová hodiceObaok touprony 9 23400 Kč 5 46 170,00 Kč

destilace

Plastový Ůložný bot (312o427c150 rent)
Dertilačni hlavo
Alonž
Liebigův chladič 150 mm
Teploměr -10 ot 150 C
žayka r kulatým dnem 100 ml
Kádinka 100 ml

Kolejnice
Jeadec (Zr)

Sloupek 330 mm (2v)

Držáky O svorky
Síťka s keramickým středem
tíhový kahan
Nehořlavá podložko

Gumová hadice

Souprava na analýzu vody 2735,00 Kč 5 13 675,00 Kč



Seznam experimentů

Jak dosáhnout lotosového efektu
Vytvořen hydrořobnřro povrchu na dřevě a minerálrínr mutnniáiv
Vytvořnnl hydrořobnlhc povrchu na tkaninách
Nevlditnlný Inkoust na sklo — tvofenl hydnoflnlho povrchu
Povnch dřeva odolný pnoti počkrákání
Ochrana proti ohni
Zvýšeni elektrické vodivosti ocldsm India a ciru lITO)
Fotokatalýaa pomoci neidu titaričitého
Magnetické pole
ěcstotnl separace pomoci řerrořluida
Identifikace koloidu pomoci Tyrdallova jevu
výroba nanočástic zlata
Paměť kovo: Pohyby atomů v runo měřítku
Plivání ohně pomoci malých částic
Oemonstračni objekty:

Polokoule s flpfop eřeknem
Využiti shluků nanočástic alata v téhoterskénr testu
Křemičitý pisch

Souprava pro
Kfemlková dnstičkzsecnam ecpnnimentů 12 39200 Kč 5 61 96000 Kč

nanotechnologie

Jok dosáhnout lotosového efektu
Vytvořeni hydrofobnlhc pcvnchv na dřevě a minerálním matnnlálu
Vytvořeni hydrofoknlho povnchv na tkaninách
Neviditelný InkovO na skic —vytvořnnl hydroiilnlho povrcho
Povnck dřeva odolný protl poškrábáni
Ochrana proti ohni
Zvýšeni elektrické vodivosti ooldem india c dny lITO)
Fotokatalýsa pomocí onidu titaničitého
Magnetické pole
ěcstotni separace pomoci ferrořluida
identifkace koloidu pomoci Tyndaíova jevu
Výroba nanočástic zlata
Paměť kovy: Pohyby atomů vrano měřítku
Pliváni ohně pomoci malých Čántic
Demcnstnačnl objekty:

Polokoule s flip-flop efektem
Využiti shluků nanočástic alata v téhctenském tectv
Křemičitý Picek
Křišťál



1 ku baňka s kulatým dnem, 250ml
Oku baňka s kulatým dnem, taň ml

ks baňka s kulatým dnem, 50ml
1 ku duutilaňni náutaueu
1 ku lebigůu ukladíč
1 ku kulenu, tOň
1 ku alonž
1 ku reakČnl ruurka, 2ňu3Oň mm, křemeně sklu
Oku akumauka, 22utb5 mm
Oku ň-trubice s ulickuu
Oku prumýcuňba plynu
O ku klcub un truubucým spujnm
1 ku kutba rk!nnéná
2 ku zátka PP
Oku uilikunucd zdtkň
lkurepluměr,-lňat u250C
Oku sklnněnd trublcn, ňtňuž mm
Oku purunlžuucd upuluuuui ludiaku
1 ku tubus casullnuu na zábrusy, 500

Anurgacická chemin t ku carně kamiuky, 250 gobsah uuuprzvy 12 515,00 Kč 5 62 575,00 Kč

1 ku kuňku u kulatým dnem, 250 ml
Oku baňka u bulatym dnum, 150ml
Oku barkas kulatým dnem, 50ml
1 ku destlaňní nžutaueu
1 ku Uebigůc chladlO
1 ku kulenu, taň‘
1 ku alunt
1 ku rnakňni ruurka, 20u30ň mm, křemeně sklu
Oku skumacku, O2utbň mm
1 ku ň-trubice s ulickuu

ku prumývačka plynu
Oku ktucb un truubuným spujum
Oku sátba skleněná
2 ku udtka PE
Oku silikunuvd zátky
I ku teplumér, -touž c 200‘ C
2 ku skleněná trubice, 000už mm
oku pcrcelánuud spaluvacl ludička
1 ku tuba s uazeliuuu na zábrusy, 5a



Uzsan soupravy

O ks. baňka tňhrdlá s kulatým dnem, 255 ml
O ks. kuželnuá baňka, 10ml
3 ks. kuželová baňka, 25ml
1 ks. Claisenův destilačnl můstek
1 ks. destilatni spojka, zknvtá
1 kn. destlíaňnl piedíoha podle anetta (pavouk)
1 kn. Vigrevzsvz destilačei kolona
O kn. ňempelova destilačni kalena
O kn. vrsckvtzův nástavev
O kn. piikápavaoi nálevka s porsundnlm tlaku
1 kn. nutIti trsbička 5 zlivkov
1 ks. zátka s velttnlm zábrusem a trovkenlm 5118
2 ks, skl zněná zátka
3 kn. PO zátka
3 kn silikonová zátka
O kn. teploměr, 10 aá vtOW
O kn. teploměr, -10 až v 3ň0

kn. klip na zákrvsň
Okal. žazokigo kroužky, 2508
2 ks. kapiíára, 30008 mm
3 kn. poroelánooá spalovati lzdička
Okal, těsniti kroužkp, sad OP ks

Organická chemie 2 kn. miokaáio, PTPEOksak savpravy lb 992,00 Kč 5 94 9b0,00 Kč

O kn. kaňka tiikrdlá s kulatým dnem, 200ml
1 kn. kuželová kaňka, 00ml
3 kn. kuželová kaňka, 25ml
O kn. cialssnův destilační můstek
O kn. destilační spojka, oknvtá
O kn. destilační předlzka podle Presta (pavouk)
O kn. Oigrevozva destilační kolona
O kn. ňempelzva destilační kolona
O kn. ánsokúzaův oástaveo
O kn. plíkápzvaol nálevka s vprzvránlm tlaku
O kn. svžlvi tnukdka 5 zlivbzv
O kn. zátko s vnitlnim zábrusem z áraakenim 5100
2 kn. skleněvá zátka
3 ks. PO zátka
3 kn. silikonová zátka
O kn. teplom6r, OP až.150• c
O ks. teploměr, -OO až v 30W
9 kn. kir poa zábrusy
lkal, Rasohignoy kroužky, 0508



dodivoet kapalin
ilektrzlýza
ůalvanizké pokoveni
ilektrsohennizký potnnolál
ůalvankký článek
Dbsah soupravy:

skleněná vanička
oada vodičů
kyoeína oitronooá
síran měďnatý (nrodrá zkalioe)
rhlorid sodný (kvshyňská sůl)
uhlíková elektroda
zinková elektroda
měděná elektroda
železná elektroda
akmuosvý papírek

mini digitální nnvltirnetr
LED indikátor
krokozvorky
baterie 4,5 V
nerezová lžička
plaetová kádinka

Elektrochemie bos 3120427075 mor 4996,00 Kč S 24980,00 Kč
Seznam experimentů

Vodivost kapalin
Elektrolýza
Galvankké pokosení
Elnktrorhemioký potenolál
Galvankký článek
Obsah soupravy:

zklenáná vanička
sada vodičů
kyselina titnoeová
síran měďnatý (modrá skalke(
oklorid sodný (kvrhyňeká sůl)
oklIková elektroda
zInková elektroda
m6džná elektroda
železná elektroda
lakrnvnoaý papirek



Voltův článek 2 82800 Kč 1 2 828,00 Kč

Eiekčrolyzér I. Díl 1 068,00 Kč 1 1 068,00 Kč

Eiekčrolyzér II. Díl umožňuje konlinuáinl produkci vodiku e kysilku nupňklad pro palivové články. 1 426,00 Kč 1 1 426,00 Kč

Technická data
Dptika: LEO a Pitry
Vreué délky: 300, 400,470, 000, 520,550, Ott, 700,810cm
Entince: -0,500 až 3,000
Elektro-optická přesnost: 1,s% v rocsahu -0,000 až 2 000
Fotometrická přesnost: 03% lna kisrl
podporované i000ko: němčina, angličtina, španělština, řrancounštlna reka dua lind pvižyna reka
isiaštira
Paměč: do 150 kaľknačnkh křivek včetně onládanlnh pokynů
eoakranF lrOá
Datová pamáž: do 1050 aáanamů
Draonk/ displej: 12804 Psi, 00540 mm, pvdeuinenl, ochranné sklo
Datum/čas: automatická aměna na letní čas

Moderni LED fnčnmnčr Po Napájeni. 4° akumulátom 1,1V irabijeni dvdáuan%m napědou/m sdroinmj
‚ Úspora ennrgin: automatické rypnučl dle nastaveného čusuTncynická data 29 995,00 Kč 1 29985,00 Kč

analyzu vody Optika: LED a Pitry
Vinouá děiky 300,430,470,050,020,050,550,700,010 nm
Evninnr: -0,500 ač 3,000
Einktro-nptinká přesnost: 1,0% a rozsahu -0,100 až 2,000
Potometninká přesnost. ±3% na Eitnl
Podpvnouaně jaayky: němčina, angličtina, španělština, řnancouaština nebo dva jiné polština reka
itiaština
paměá: dolov kalikračninh křivek učetně ouiádanick yokynů
Rocknarl: InDA
Datová paměč: do 1000 záznamů
Dnaflnky dlspini: 120av4 Pci, ±0040 mm, pndsuinnni, onkranrá skin

Datum/čas: automatická aměna na Intel čas
Napájrnl: do akumulátory 1,53 jrabijenl dndávar/m napéiovým adnnjemj
Úsovra ennrair: automatické wonutí dm raetaurnéko času

noeaak váženi: ččOg, nasušen 0,018
náčiní naiíř: pnůměn 105 mm
rozměry: 155 mm a 230 mm reO mm

Einktrnnickž ydha hmotnost: una. 1,3 kgroasak váženi: 400g, mališesi 0,018 12 296,00 Kč 1 12 296,00 Kč
váčini talíř. průměr 200 mm
rorměry: 105 mm a 230 mm rov mm
hmotnnsž: una. 1,0 kg



Monokulární mikroskop se semiplonovhromotlckými objektrw, křížovým stolem Abbe
kondenooremo LOS osvětleoim s možnosti dobljenL

SpoolPkocer
Okulár - tinokoůhlé (PIN) WF los/tt mm o povným vkatovátkem, oojittžn tnovbknm proti vyjmuti
66ovloo - monvkvlánnl otočná o 360, úhel vhledo 45
Htaoa-nevolvenové pro 4 okjnktivy SIN
Ok)ektlnp- somiplonovhnomonioké (lIN) 4:t/0,ž rop. Wl=37,5 mm, 10:0/0,25 oop. WD=6,54 mm,

40:1/0,65 rop (pérový) WD=0,66 mm, 66:1/Ott rop (pérový) WD=0,2 mm
Celkově ooětžeel- 40n- 600o
Stolek křížový 1300130 mm, koooiálnl ovládvni posuvů X-Y, tooooh posuvů 700 2t mm, držák

pro uchyceni preponžtv
Z0050řooéel- koooíélei mokro o mikro poovu stolku, donooový systém řLC nastavitelná tohost
mokroposovv, mikroposuv 1 diink 0002 mm

Stolnlmiknookop 11 570,06 Kč ž 92560,00 KČ

Kolekton - vmistnvnoze míbnookopoMonobulánnl mibnosbopseoemiplonoohromotivkými

obiektivy, břitovým molem Abbo kondensonemo LEO oovětienim o možností dobíjeni.

žpocl6koce:
Okvlán - tlrnkodhlé (SIN) Wř 100/Ot mm s pevným vkvoovátkem, oojížttn trovbkem proti vyjmutI
dlonioe - monokvlornl otočná o 36W, úhel vhledu 4ľ
dIovo revolverová pro 4 objektivy SIN
ObjektIvy ‘ oemiplonoohromotíckě (lIN) 4:1/0,1 nop, Wl=37,S mm, 10:1/0,25 n op, WD=6,54 mm,
žO:t/D,65 e op. (pérový) WD=0,6ž mm, 64:1/ats n op. (pérový) W00,2 mm
telkovó eoětšeei - 40o 600o
žtolek ‘ kiížový 0300100 mm, koooiální ovládoni poouvů X-P, rooooh potovl 70026 mm, držák
pro vohyoeel preporátu
Eaosttováel - kooo:áIni mokro o mikro poovo stolku, dorooový oystém FLC, nostovitelná tuhoot
mokroooovvu. m:kroooovv 1 dílek = 0.002 mm



Dlgltálnl mikroskopu kamerou OSO 100058 LED + pohyblivý stojánek

Speolflbace:
SeImaČ obrasc: minimálně snímač CMOS 0,3M (digitální 2M)
Rozsah přiblíženi: Ruční přiklíženi odo 4Omm
Snap Shet: Software o hardware

Diěitálei mikroskope kamerou
Re 8 Esb/shsnlnů Ině): 1600s0200 )2M ploci)

1 080,00 KČ 4 4 320,00 Kč

Rychlost snímků: Mas. 30f / 500 Lun
Video formát: dOl
Fovmát Snap Nhos: JPEG
foRtelný sáro): 8 kil/ok LED diod )n regulátorem sultiunsti na 008 kabelu)
ZněMenI: 00000
Roshnael PC: min. 0082.0

semiplanoohenmatickými GIN objektipo.

Spenl4kase
Okulár - širokoúhlé lIN) WF DOn/lB mm n peuným ukasoudtkem, zajištěn Sroubkem proti e/mun
RIzome - munohulárnl otočná o 350, úhel uhledu 45, lnlnšrouoná Uto komera
Htaoa - reunluerouá pro 4 okjnktiuy lIN
Objektipo- semiplznavhromztické (018) 4:1/0,1 nap. W1Ec7,5 mm, 10:1/0,25 nap. WDoč,Nd mm,
40:1/0,00 n ap. (pérový) WD=č,Sž mm, 50:1/0,85 nap. (pérový) W000,2 mm
Celkoué soětšeel - don - Ecco
Stolek ktitový lola 100 mm, bozoiůlni ouládanl posuvů OV, rnsoah pnsuuú 70028 mm, držák

Oigitálni OhnIci mikroskop pro uchyceni preparátu 19 000,00 KČ 1 10 000,00 Kč
Zanstfooůnl ‘ hoaoiálnl mokro a mikro posuv stolku, dorasový systém FLC, eastauitelná tuhost
makroposuua, mikroposuv 0 dílek = 0,002 mm
Koedeesor-Ahbe 1,25 NA. 5 ičsouou apnrtutni vlnnou, uýtkouě nastauitelný, drták Eltru
Oseětknl ‘ LED s mužnosti dobjenl )integrauará baterie) o plynulou regulaci ieteenity)asu
Kolektor - umlstěn u noce mikroskopu
Dwdánon/ GW - lmageFoous na Cl )pnřisnvdel toty, uiden, úpravy clskduanéhn oktosc, močeni,
nsport naméfenývh hodnot)
Kamaro - snimacl oořisen:‘ CMOS 1/2“, min. rnoliženi 0,2 Vpis )2140ol5DE picnU), 00820, barevná
hloubka 24 hits, trekuenoe snlmání OS snlmkl/sebundo
Datový e/stup - ESO 2.0 nebo kompatibilní



ntatio s pevným ramenem, dopedejlti O ynovháanjívl LED osvětleni S možnostldobijenl.

Zorné pele - Oto mm a 35 mm
Okulár - širokoúhlý WP lůz! 20 mm 12 ks)
Hlasiva binokulární, úhel vhíndu 45, nastavitelný včtI nosestap 55-75 mm, dioptiské doosttaváni
levého okvídrv, oČnice
Objektivy - pár 220 a pán 4:0
Celkové evětšeel - 20v a 400

Síernorkapivký mikcoskvp Pracoanioedáíenost -55 mm 7 025,00 KČ H 56 200,00 Kč
Napájeni - Napájení o el. sítě — esterní napájeví adaptér—vstvp 100-2407, 50/tOho, mas. 0.154 —

výstvp 4.57, 1000mb )při vložení dobíjecích baterii a připojeni mikroskopy k ní. síti dovháaí
nabíjeni baterii), Napájeni bateriemi — spenířikave požadovaných baterií: M dobíjecí NiMH
OHOomdh 0.24 3kv)
Stodo - namane ‘ o pevným ramenem
Stativ - eaeseřooáeí - obavstranné zaostřováni
SoseN - seli-s pérovými držáky preparáty, podložní desha matová a černobílá) 055 mm)
Sžatžo - esoétienl. dvpadajicí a pnoohásejíoi LED, možnost pn000sv oboa světel sovčasně, nesávistd

Displej- barevný dotykový matný displej tlO O dNO bodl pro pohodlně měření i analýza das,
reakce na prst ina plastové pero
pr000e minimálně odo c dost c skladování od -30 C do čs C)
eánuba Slet
Senzory ‘ kompabbííoí se všemi santory yerníen, O2bitový přnvodnik, řrnkvenoe měření až 000 040
Ho, 3 analogové konektory j-Hrb), 2 dišitáíni konektory jHTDj, OSN yro připojeni USH senzorů,

‚ -

říashdiobl či propojení s PC, Hívetoolh Č pro bnadrdtově nenaory )ianjioh připojit oěkolíb soačonněj
P 55 lnžngrooaeé sensary ‘ mikrotvn, jedcodvchý snnoon osvětlnni, 3D akoelsrometr 05 biHlů Kč 1 15 678,00 Kč

Vtsaalieaoa a anaiýaa dat - okamžité hodnoty, tabvíbs O graiy, odkladní onaiýsa dat odečet
hodnot, statistika, zvětšování grvtů apod )‚ pohročííž analýza dat jnumadohd derívaoe, Integrace
plovhy pod grařem, prokládání dat matomatiohýmí řvnkoemi, PPT apod.)
Hapala ndfleni - sdüení dat stream) do okoíníoh aatíeonl 55 Windoon, hndroidem, :05, Mao Čt
Chromoboob pomooí WiPi čí Nr, eopom do tabvikového editora
Konektivita - OSN, HT4, Nůo, Nívetooth, WiFi
Ooknaený gama$ kent

Zjednodvšená varan přenosného dataloggnno, kompatibilní n dataíogornm výše
ZjedoadaNnnd sena přanosoého tas připojit současně až t sanaanč: 3 analogové 02 diřitdíní. 5 773,00 Kč 2 13 546,00 Kč
dataiomem vsoskooaoiřmkonnoo přes OSO. až 100 000 ba

připojeni-Olž,s Windaon 10 Pro bdbit, napájení je realizováno kabelem Osž o porto počítače

Čidla_přjpojžtalná_6_přenosnému_dataloggnru:



Senzor relot:vnl ulhkozti vzduchu vhodný pro meteorologiokd měřenI, hompotibilnl O uýžo
ouedeným dotalogerem a přnnosným detalogerrm. trnonr nyužiud k určoudnl ulhhosti polymer,
jehož elohtrická kapacito ze ménl u oáuiolooti no ulhkooti vzduchu. Z proměnné kapacity je pok
pomocI intrgrouanéhy ohuodo určováno oktuélrl relatiunl vlhkost

Čidlo relotidni ulhbooh uoducho Teohnlckd údaje 683,00 Kč 1 3 683,00 Kč

Proooenl teplota: O Z ot 85 Z
Rozsah: 0% až 85%
ObIlnost: 0,04% O aktudlnl rnlatiunl ulhkosrl
Přesnost: ±10% O okutdlnl relotlunl vlhkostI (pomooí pečlluě bollbraus můžete dosáhnout přeonostl
±2 %j

Odolný teploměre nerezové oceli uhodný no pout:tbv organických roetockh, kyselindoh,
hydrooldnnh a podobně, kompatibilnl s výše oundeným datalogerem o přenosným dotalogerem.

Rozsah: 40 Z oj 135 C

Rereoooě teplotnt ČIdlo Mleimálnl teplota boa poškozenI: 150 Z 1 éčo,oo Kč 2 2 802,00 Kč
Přesnost: 0/- 0,2 Z ph O Z, +/- 0,5 Z při 100 Z
Rychlost reakce mao, 15 sekund ve vodě (při mlthánl(, 400 sekundy neproudlclm wdurhu, 90
sebund O proudicim vzduchu.
Délko: 15,5 cm (10,5cm ounloué tělo, S cm držadlo(
Prčměr oselooého těla tepboměro: 4 mm
Prčměr držadlo tepboměro: 1,25 cm

Čidlo hysnlosti použitelné rejrn u chemických rspnrimentech, hompat:b:lni s výše uvedeným
databognrem a přenosným dasalognrom.

pH Sons«— čidlo žyoelosci 3715,00 Kč Z 7030,00 Kč

Cžtlioosn: 0,005 p8
Proaosnž teplota: S C ot 80.0
Možnost obožsnl kalibrace pšlmo do senenro (mnI tok potřebo řešit holibrouénl znovu oonouu(.



Senzor pro měřeni konooelruce neidu uhličitého ue vzduchu, kompatibilní s výše uvedeným
dotalogsrem a přenosným dutaiogerem.

:enoe_
0db oe:du

TechnIcké dda(e
02 80200 Kč 1 02 80200 Kč

00881 rozsah: O ač 10 000 ppm (č aši %(‚ roerieni 0 ppm
Vyššl rozsah: S ač 000 000 ppm (0 ažio %(, rozlišení SO ppm

002/02 Renpčraslee Chamber
plastová nádoba na (imánč 267,00 Kč 4 O 060,00 Kč
C02/02

Senzor pro měřeni koncentrace kyoiiku ve ueduvhu na pnieoipu diřúoe, kompatibilní o výše
uvedeným dasaiogorem a přenosným dataiogerem.

Raaoah: 0% až 27% kyslíku ve vodvcho
OlGu Scezen — č:dio piyeeého

Přesnost přI ozrmálelm siaka: 61% 9 607,00 Kč 1 9607,00 Kč
Y RozlIšeni: 0,01%

Čas potřebný k 80% p#bi0orl ke konečné hodnotě: cca 12 sekund
Proooznltnpiosa: S .0 až 40 C
9elotbonl olhhzst. přI které přIstroj mlže prooroat: 0% ač 95%

Senzor síiy stísko ruky, kompatíbíiel s výše uvedeným databogerrm a přenosným datoiogerem,

Hané Dynamomnter—oeeoor
Rozsah: O - ISS S 4946,00 Kč 1 4 946,00 Kč

včyotíoka roky
Cllbooss: 0,219
Přesnost: vlIS

PAR S (Ph 5 trotl i
pyř Server (Ph010syrthrtivaíiy kvtíun Hodiation( - vodotěsný oreaor měřeni hustoty toku řotonú

Astbos Radiasbon) °t000ttikY aktívrbho zářeni, kompatíkiiri s výše uvedeným databegorem a plrrosným 10621,00 Kč 1 15 621,00 Kč

Senaor otřečnévineého uítralaievého zářeni (označovaného jako 1V6( v rozsahu vírových čéiok

SVRlossor— čidie uo záPeci
voz 290 em —020 nm,(e ne(vítíívě(ši na vlnové déihyv okolí 315 nm, kompatíbiirís výše uvedeným

S4,OS Kč 1 S 064,00 Kč
databegerem e prreosrym dataiogerem.

Senzor díouhovíeného vitraf:abevého odřenI (označovaného jako OSIl. Pracuje v rozvahu virových

U0ASaosar—Čidio UVAzdřeei
ddisk cca 320-300 em,(e reioítiivě(či na virové déikyv okolbočorm., kvmyatikiinivvýče

SOMOG Kč 1 1064,00 Kč
ovodoeym dalaiegorom a přoroorym databogerom,



Senior pro měřeni systoiskéfm a diastolického krevnOu tlaku, kompatibilní t výše viuedrným
datologerem o přenosným dutalognrem.

Rozsah a citliuozt:

WOOd primum Senior—senzor
Rozsah. I až 250 mm Hg

lobu
Přesnost: ±3 mm Hg S 604,00 Kč 1 5 604,30 Kč

MauimMnČ tlak, stony ještě nezpknohltrnolé potkozeni senzoru: 1030 mm Hg
Rozsah teplot, ni ktzném funguje korekoe na teplotu: I 0 až SO 0

Součástí baleni motl být mardardnl nastavitelná manžeta pro dozpilě (2739 cm) a balónková
pumpa.

M D —

- čidlo polohy o pohybu, Hompot:bilnís výře uvedeným donoloperrm opřnnosným

i r ° 0000r-
dorolopnrnm. Čidlomdzobvdovonýčeplnměr,pnmoclkrerdHoovtomor:chyprovódlkorekcioo 4116,00 Kč 1 4116,00 Kč

P ř O PO 6 v
změnu rychlnsH zvuku vn vzduchu z odvislosti no teploré. OooooH měkni: OS ema! Hm.

Hlukoměr knmpot:bilní s výše uvedeným dotolngnnem O přenosným dotolognrnm.
Roztoky o pitlinszt
Rozsahy: 35- Od

Sound Leoni Moser— hlukoměr 75- 130 dB 4295,00 KČ 1 4295,00 Kč
Fmnkvnofni nozsah, vn htnněm senzor pracuje: 31.6Hz až 8000 Hs
Citiloost: 0,1 dO
Pšosnszt: 1,5 dB

Baromotn kompntikilnl s výše uvedeným dotoluKnrnm o přenosným datalognrnm.

šaeometnr— koramo Čr
kPa až 020 kpa

3789,00 Kč 1 3789,00 KČ

Cltžioost: přibližně 10 Pa

Půdní vlhkoměr kompatibilní s výše uvedeným datolngesem a přenosným dotologermm.

Soli Molstune ksorp4duul
5236,00 Kč 1 5236,06 Kč

Citlivost: 0,1%
Přesnost: ± 4%



Magnetická mlchaČba pro vytvořeni točivého magnetického pole, rychlost mlchánlje možné
plynule reguloval Michaný vzorek lze ssvéslit zabudovaným zdrojem světla.

Maslmálra bapadza mlzhánl min. (ml): 000
Nin Szazloe—mopnecicbd ěezs:hezádek(os./minJ:50. 1200

7 152,00 KČ 1 7 552,00 KČ

Pzůměr podstavze (cm): 10
Dosolený rozsah zeploz okoři C(: O -KD
napájeni nIčeným adapzlérem nebo z bazenll

Pružinový siloměr 1N / 0,026 n barevným kddovánim, ochranou proti přetaženi a mockem pro

siloměr 1N korekci nsisuého bodu, 5 háčky na okny stranách. Přesrncž měřeni ± 2% o rozsahu, celková délka 483,00 KČ 5 2415,00 KČ
‘90 mm, délka stupnice: 100 mm
Pnuž:eový cilnměr 2h ‚ 0,041 z barevným kddouánlm, ochranou protl přetaženi a šroubem pro

siicmýr 2 N korekci nciouěhc bodu, 5 háčky na obec stranách, Přeznozt měřeni ± 2% z rozsahu, celková délka 483,00 KČ 5 2415,00 Kč
9Č mm, délka stupnice: 100 mm

kruž:rovy siloměr SN / liNz barevným kódcuánlm, ochranou protl přetaženi a šroubem pro

Si(oměr 5 N korekci nulového bodu, s háčky na obou stranách. Pěezrost měřeni ± 2% z rozsahu, celková délka 483,00 KČ S 2411,00 Kč
“50 mm, délka stupnicz: 100 mm
Pružinový siloměr žili 0,01 s barevným hčdsuánim, ochranou prsti přelačen:‘ a šroubem pro

silomýr 10 N korekci nulového bodu, z háčky na abou stranách. Přesnost měřeni 02% z rozsahu, celková délka 483,00 KČ 5 2410,00 Kč
‘50 mm, délka ztupr:ce 100 mm

Pákově rovnoramenně váhy 700 g/OO mg s tuhým vahadlem a miskami z terro oceli sels mm. In
á nožičkami prs nastaveni de vodorovné pcřohy. yáklosst: 700 g, Rozlišeni 10 mg.

pákové váhy 8310,00 KČ 4 OS 440,00 Kč
Rozsah dsdáuhy:
váhy, sada záuzži odol mg do 100 K

sada Závaží
Sadapřezeýchczuožisčog.Slsženl:Og.2g.2g.sg.10g-lOg-20g.sOg.100g.zčOg-200

1807,00 KČ 4 122000Kč



Sada pbstrnjú pro demonstraci aákladnlck zákonů mechaniky tuhých tělesa jednoduchých strojů
akc kladek, kladkostrojů a pák na jakákoli shodné ocelové tabuli.

Rozsah dcdáuky:
Kladky pro kladkostroj
Upeuňcuzsl magnety s drtáknm a hákem
Nakloněná rouina, 5 magnetickým cckycenlm

sado ca mechaniko Páka, skládací měPltko 14 055,00 KČ 1 14 055.00 KČ

Sada závotls háčkem
Momentový kotvvt, kruhová stupnice
Siloměr
Vosiky a cteci tělesy
Spirálová pnutina
Provázek
Úlotný kuPčík

‚ada pro pokccyscakunm
Rozsah éedácky:
Dcovntuyňovd kompaktní rntačrlnzkucvá uýněno kat. Č. 2030042

nýyěnv Taly vakuové vývěsy s elektrIckýmI pčlpojkaml kat. Č. 200.3763,0 250 mm, se 2jedrmnstnými 20535,00 KČ 1 20 535,00 KČ

kohouty a gumovým těsněnlm
Vakuový zvon kat. Č. 110.2067, vnltčnl O 1RS mm

žokocska uynenv
: h°°°d ěvysě pr lák vnkě puk y6 měny nytk ád ky 130 mm m p mě

1 277 00KČ 4 110000 KČ

magdeburské polokoule
Magdeburskepoloksule‘DvěhknlksvopuVkocdesevodvchotěsnymt:tyČnymipVuhami.Zkutde

2 560,00 KČ 1 2 0,00 Kt

Kapalinový kanoskcp z tlzkvměrem s sudci náylnl ‘ Manometycká krabička o 050 mm. KnzkiČka se

barcskop
gm hdČk m mt t 5 Kpl

l
P 6k

228600Kc 1 226600KČ

320060 mm, manometr cca 270o75 mm

Sado pro studium hydrostatIckého ponadoou ‘ Hydrostatický tlak v nádobě půsvkl na gumovou

hydrost. paradon
O

6300,00 KČ 1 6000,00 Ot

dnotky s různě tvarovanými nádobami, snatisovov tyči s vkvzatnlzm pro označeni stavu hladiny



Julce o ste1né hnrotnosti, S ho

Válce stejná m
hmotnoet25 g. Materiál: Dřevo (bořcI, ocel, trnouc, PVC, hliník. Váke O stnjné

1 166,00 Kč 4 4 004,50 Kč

válců p420 nm hmotnnsn 2V Mcreriál‘ Ořovo (hubl opeř enou, PVC hlinPa

Válce stejný Válce o ztejnéet objemu, 5 válců o O 20 erm, výško 30 mm. Materiál: Ořevo, ocel, mosaz, PVC,
752,00 Kč 4 3 008,00 Kč

transparentní plastový válec se 3 výtokovými otvory v různých výškách pro stanoveni hustoty,
Tlak sloupce vody pokusy s tlakem vakuem a optické pokusy. Výtokové otvory lze jndnotlívě uzavřít přibalenými 1 763,00 Kč 1 S 763,00 Kč

aátkami, Rozměry: výška 330 nrnr, průrnér 60 mm

Pro denronctracl rezonanceadisonance, Rozsah dodávky: 2 ladičky, 2 jezdci pro změnu řnekvence,
Ladičky 2 reoonančnl skřtňky, 1 kladívko- frekvenve: 440Hz jal) - délka ladičky: 170 mm- rezonanční 2 668,00 Kč 2 5336,00 Kč

křiňka- 175 mm O 100 mm sSS mm,
luční zalicení pro demonstraci a názornou ukácku šiřeni, odrazu zlomu transvencálnlch vln.

Poneoti posuvných aávaži lze měnit setrvačný moment dvojitého kyvadla. Rozsah dodávky: 36
Vlnostroj dvojitých kyvadel 300 co mm délka c průměr), 72 červených a modrých posuvných aáuall, 70 3 726,00 Kč 1 3726,00 Kč

plastových distančnlch driáků (délka 25 metl, 6 pravltko, 2 dřevěně rvkojetl spojené nylonovými
nitěmi.



Levný kalorimetr pre určení měrné tepelné kepavity pevných a kapalných látek, tepelných účinků
eleknnlckéhe proudu a tepla potřebného hnáni a vypařováni. Dvojitá hllnlhová nádoba
polystyrenovou izolační výplni, průhledně plastově vlhce mívhvčhcc, otvor pro teploměr
šumová zátka t otvorem o průměru ů mm prc tepelné čidlo, volitelně poctitelná topná spirála
ártábem a dvěma čmm připajovuvimi zdířkami, vnější vlho )povtíteiné jen pil nepoctíváni topné
cpináíy).

rezhnické údaje:
Obsah vnitřní nádoby: mac. 200 mi
Napájecí napětí topní npiráiy: é V DC
Odpor tepně spirály: 20 ot 30

Kolvrimečr Nezrněny: 105 mm, výtka 100 mm Levný kalorimetr pro crčeni mě mé tepelné kapacity pevných 838,00 Kč 8 570400Kč
kapalných láteh, tepelných účinků elektrického proudu a tepla podobného hnáni c vyputováni.

Dvojitá hliníková nádcha n polystyrenovou izolační výplni, průhledné plastové uhas míchačkou,
otvor pro teploměr c gumová eátka s otvorem o práménu tmm pro tepelné čidlo, volitelně
pováitelná topná tpirálz S dnůáknm a dvěma ůmm připojovacími zdiřhami, vnější viko použitelné
en při nepoctíváni topné spirály).

rechnivhě údaje:
Obsah oeitřoí nádeby: mus. 200ml
Napájecí napětí tepel spirály: OV DC
Odpor topně spirály: 20 až 30
5cern5ev,V‘ mm, vy sta yvo mm

Model klasického parního stroje - Poniklovaný mosazný hotel, s průhledným sklem pro sledováni
stavu vody Pevně zahodovaný dvojčinný mosazný válec se setrvačnikem, který se pohybuje

Páro) vtroj obou směrech, o žymm, shnccim kotcvčema masívními iítieocýml tyčemi. Prváinccý pojistný 8 768,00 Kč 1 ž7ty,lů Ki
ventil, parol pitáaía s řetězovým ovládánim, parní veauírací vent:l, odstředivý regulátor, maanicea
tyč, zbavený kovový podstaven. Vytápěni zejit)vje suchý líh )Esbit).

Koulou prstenec, pro názornou cháska tepelné dilatace t nepolně izolujícími nuhojrámi ono
Tep. rcůtužncvt bezpečné provedeni pokusu ty koule 2y mm, délka držadla 230mm řozsah dod áuky: Prstenec e 443,00 Kč 1 «3,00 O

nvkojetí, koulena řetízku z rukojeti

Přípnuvek pro názornou ukázku různě tepelné aodivosá kovů - vždy ů tyčka z hliníku, ze teleza,

Tep. vodivost
ze kv jsou spojeny do khže. ParaPín umístěný na kzrcoyček taje ph sahřluání kovového

415,00 Kč 1 «y,čoni

celková délku 300 mm



technické údaje:
Diodový laser Is 5 paprsky), 635 nm, 1 mW, se síťovým adaptdrem,
optické komponenty magnetickým uchycenim,
magnetické fólie modely,
cououá tabule se Stojanem tabuli lze také namontovat na eed.

toeměryo
acer: 60 mm 0125 mm o 25 mm,
abule, 600 mm o 450 mm

tomah doddukyr
Sti paprskový diodový laser,
iéový adaptér,

covouá tabule,
54 optických tčles,
ólie Sr sítotiskem:

model lidského oka,
fotoaparát,
lalileiův dalekohled,
Keplerův dalekohled,
sférická aberace a jelI korekce,

Optika sada
názorná ukázka odrazy zlomu Kompletni magnetická optická cadzomzrtiokov tabuli a

14 221,00 Kč 1 14 221,00 KS

teahnioké údaje
Diodový laser (oS paprsky), 635 nm, 1mW, se síťovým adaptérem,
optické komponenty magnetickým uchycením,
magnetické fólie modely,
cououá tabule se Stojanem (tabuli lze také namontovat na zodl.

toanrěryr
asnr: 60 mm o 125 mm c 25 mm,
akule: 600 mm o 450 mm

toauah dndáckyo
Stí paprskový diodový laser,
ltový adaptér,

oocoud tabule,
L4 optických těles,
dIle se sítotiskem:
model lidského oka,
fotoaparát,
Galllelův dalekohled,



Sada vybaveni pro prováděni četných pokusů v skonu optiky, jako například odraz lom
ohniskovou vzdálenost čočok - rozklad korzo atd.

Rozsah dsdáoky:
Zdroj světlo 12 9/30 Ws posuvným kordenzorom pro nastavoni koroergorrr soětolrěho paprsku,
se dvěma postranními zrcátky pro studium barev a s držákom pro liltry, clony atd. - Sada niso se
štěrkinou )i-33 a široká žtěrklna) -3 zrudrka ji ploché zrcátko -2 parakoiírkd arcdskoj - kikonoeonl
čočky ji = 75 mm a 37,5 mm) -1 kikonkdvni čodko ji 75 mm) 1 půlkruhová desko) $76 mm)

Optická sodu
unpurslelnl kvádr )50 mms7é mmj-ipravsohly hrsrel-irsvnostr:nny hranol 60 65

mms 4 Kč 4 1780800Kč

)piepnea 90 mm) 8 barevných Sittů -8 kareonýsh karet. Suda vybaveni pro prováděni Zrnných
pokusů v skoro spilky, jako sapřiblud odraz - lom - ohniskovou vsdálensss čoček- rssklad korso

atd.

Rszsak dsdásky:
Zdroj světla 12 0/30 Ws posuvným ksedenzsrem prs nastaveni konvergence světelného paprsku,

se dvěma postranními zrcátko prs studium konev a s držákem prs ěltry, slony atd.- Soda clon se

ztěrkinou)i.ržržsžirshážcěrkins);3zrsánko)irlechězncánhs.2paraboliskásrcánkalbihseoesnl

3W LED ksrdensorsoým soětlsm a 5 3hrueoým prsělem z eisssoanéhs hliníku

Rszměry: 1050 mm délku spi. louise)

Rozsah dodávky:
1 prizmatická spi. lavino z černě elossosnéhs hliníku, D LED zdroj světla 3W) 5 ksndrrssrem se

slčopěm adoptěrsm, 3 jesdse SO mm, 1 jezdsc 120 mm, 2 droáky čoček prs Wmm čočky, I držák nu
diunámrček, O držák nu prisma, 1 průsvitná matnice s mřížkou 200 s202 mm), 5 čoček s objímkou

Optická )áeicě d=d0 mm jf=-220/-IOOýcDOý0000/e2W mm), O ůísžeý koľrík s vložkou z pěnovky OpUchá luolse s 20 8ěé,O0 Kč 1 20 866,66 Kč

tnsjhnanrým prs6izm, Ksmpleieí sada prs nássrně předoedené psk osy seslíným 3W LED
ksederzsrsoým světlem a 5 3hranrým prs6lem s notovaného hliníku

Rszměrn: 1652 mm délku spt. louise)

Rsssah dodávky:
1 prismariská spi. lavice s Zorně eiosovanéhs hl:niku, 0 LEO zdroj světla 3W) 5 ksndenzsrem se
sičooým oduprérem, 3 jezdce SO mm, I jezdec 100 mm, 2 držáky čoček prs čOmm čsčhy, 1 držák no

Upínač
Držák se seimuciec zosrkami prs upnutí ozsrků maneriulů, zapsjenídmm kezpečnsstniml

572,00 Kč 8 O 576,W Kč

Objímku
:ruáks objímkou žárovky ElO, zaPojeni O mm hezpečnsstn:mi zdirkam:, Mosimáloi ustupni napětí

384,00 Kč 18 6 0Od,00 Kč

Prepinuc í LjJ°pi eě3oPčpj l Ommhe peč 5 m d km M not P I 300
S0000Kc 8 000000K

Stře)ku
Mageetichá střelka, shrstspěm olsženlm, Ložisko s mosazi, střelka s nerezové sorii 010 mm, s

59700 Kč 8 Kč



lagnety, JO kusuvkutr:ku. obsah: iv pookcvovltych magnetu 42 mm n JO mm XI mm,
vzdálenost pólů 22 mm, 10 pravoúhlých tyčoných magnetů 50 mm 15 mm 6 mm, 1 podkovovítý

Sada mag. 5 547,00 Kč 2 11 06400 KČ

mm AINIC0, 1 pravoúhlý tyčený magnet 150 mm o 20 mm o 6 mm AlNiCo, 5 kompost Po40 mm,
‘-—ron,ml 1vnneInnvniflnv ‘,anhnvmoo,mrvk,,vřmer,6l,oIenó fl,,14v5,novr,b,rn,,vnn

Silné magnety, mor válce, 6 mm, 1 dvojice

Magnety Délka: 60 mm 379,00 KČ 8 3 032,00 KČ
Průměr: 6 mm
Severnt pói vyznačen
Sada pro pozorováni magnetického Pole ke anázornéni prostorového průběhu magnetických
siločar ve dvou a vn třech rozměrech. Soupravo obsahuje kvádr s otvcrom pro vloženi tyčového
magnetua desku, na které jsou vidět vez rceměrech siločáry magnetického pole podkcocuitého
nebo tyčového magnetu Obě tělesa jsou naplněna kapalinou, která obsahuje volny se vanášejici
železné piliny.

Mg. Pole 2352,00 Kč 1 2352,00 Kč
Rozsah dodávky:
1 těleso pro zcbrazováni magnetických siločar s otvorem. 76 mm 076 mm 076 mm
1 deska pro zobrazováni magnehckých slločar 91 mm o 157 mm 09 mm
2 tyčově magnety velký/malý)

nodkovovitó maret

Van de Sraa0ův generátor o motorem pro generovánI velmi vysokého stejnosměrného napiti
nízkým proudem pro Pokusy v elektrostatice. Délka jiskOr: cca 100 mm. Na masivním podstavci je
zabudován elektromotor )s elektrickou regulaci) a PE zdířka. Přehozenim hnaciho řemene lze tento
motorový geneeótor poháněti ručně. Vedeni pásu s ieoíačnlml výztuhami a pleoiekla, snímatelné,

vdG
poniklovaná vodivá boulez O 220 mm ne 4mm ediřkov.

21 160,00 Kč 1 21160,06 Kč

Výstsapnl napiti: cca 150 kS,
Zkratový proud: coa 7 lvA,
Proeoznl napiti motoru: 230 V
H000tnost: cca 4 kg.

Citlivý ručičkový přistroj k určováni elektrických nábojů a napětí Piednía zadní strana jsou
vyrobeny ze skla. Přistroj je vhodný pro stínovou projekci.
Tznhnioké údem: Ručička uložena v hrotových ložiscích, rozsah měEenl 0-4 kV, se zdířkami 4 mm,

elektroskop
Rozměry: 170 mm stoO mm s 121 mm tys ho v), délky ručičky cca 50 mm

2 699,00 KČ 2 5398,00 Kc

Rozsah dodávky: Elektroskop s kordenaátorouou destičkou (e = 39 mm) a konduktorovoa koulí )a
= 25,5 mm) se zdířkami 4 mm.



Sady na provádění experimentů ekovmajícloh elektrostatické jevy. Jednotlivé díly jevu vybaveny
dmm kolíky, jet aarvčvjí rynhíov a onadnov vaájemnov výměnaasnstavenina isolovaném stojana.
Pna připojení nakýevíha adroje Ise povtit bakel se 4mm banánky nebo přiložené spojovací řetiaky
Jako nabíjení zdroj pro pakvey doporučujeme lnfluenčnl )Wímohurotův) přístroj nnbo párový
generátor

olektryvtatjka 16 711,00 KČ 1 SS 711,00 KJ
Rosoah dodávky
Základna stoj any stativová tyč, isolovaná, n vpevčovacl a připojovací objímkov vodivá kovle, 9
30 mm, s kolíkem - dráha pro kovli - dvojité kpoadlo sborového dtjvka s ohnvtým stojanem -

borová dřívka o krabičce 50 ks) -krychle e kvlovov eiektradov-krychle e hrotavov elektrodou-
risse,,on na Jnniocem ioaienu-ovaaen provanu neovaonena papirv na erojanv - oiossovy panei -

Wimshuretoca indvkčel elektrika pro generováni vysokého stejnosměrného napětí. Na podstavní,
ind. elektrika rvčnlklikoo a inmonoWm pohonom, o irolačnlmi kovřově rabamenými dioky o pleoíokla, 2 S 093,00 KČ 1 S 093,00 Kj

Inidnnské lahve ajisktíttě. Napětí: ona 50-500 kv. délka jisker: cca ta mm, průmér disků: 300 mm.



Funkce: NapětlDC: 400m04-0,5%
40/400/4000 4-0,5%
500004-1%

Napětí AC: 4000% 4-1,6%
40/405/404/7500 4-1.0%

Proud DC: 400u4/4000uA/40m4/400m4 4-1,0-1,2%
104 u-1,2%

Proud AC: 400uA/4000u4j40mN400m0 4-1,5%
100 4-2,0%

Odpor: 4000hm/4kOhm/4OkOhm/400kOhm/4MOhm/4OMOhm/2OMOhm 4-0,8-1,2%

multimetry Kapacoa: tOnF/lOSnF/luF/lOuF/lOOuF 4-5,0-3,5% 1 239,00 Kč 8 5512,00 Ki
lmF/lOmF/lOOmF +5,0%

Teplota: -20. 004WC +-5,01,5%

Frekvence: l004o/1000At/lOkěo/lOOkHo/SMHt/5OMHt +-0,5%

lrFE test: 0-1000

resler dIod a vodIvostI

Fookoe DataHold

toaměry: 180 v55v45 mm
ěmotoost: 370g
NapájenI: OV kalorie roní součásti kalorii

Steini uáho, max. SOlo, 9 V/SC, klid

Mao, uá8uast ‘ 0.5 kg
. . ‚ NapájenI-O V/DC klukovu kalorie 951 1 480,00 Kč 9 7400,00K::g:sejiy

Hmotnost-SOD
RaeIIšeoi - Olg
Voějtl ddtka - 244 mm
Vdžlcldoska j0j- 150 mm



Síťový zdroj určený pro napájení usměrněným, střídavýma ntabllísonaným napětím s proudovým
satížerím až dn SA, n výraznou indikaci velikostí výstupního napětí dvěma trojmíntnýmí dízpíejí
výšky 25 mm. Všechny napěťové výntupyjsou chrdnény prntí přetíženi a zkratu automatínkými
tnpeíněproudovýmí nhrdníži umístěnými na nadrí stěně přístroje
Pýstopy:

střídavé 6V: man. zatížení SA
sttídaué 12V: man. zatížení SA

zdroj rzguíouzteíné jednosměrné stak:íitouaoé 0.10V: proud. ohrarič. SA jdispínjj 26 266,00 Kč 1 26266,00 Ki
reguíouzteíné střídavě 2-25V: mao. zatížení 66 jčisptejj

reěuíouateíré duojnestné usměrněné 0‘20 V : mao. zatížení 66 jdispíejj

ParamesrV:
Napáleni :220V/So Hz, 273 Vč
Rozměry: 260n050a250 mm
Váha: ž,3 kg

Oígiráíní kíukomér, 31,5Hz - S kHz, reakřni čeka: 125 ms, splňuje rormu íšc 61672.2013 třída 3

Roeíičeni hladino zvuku - OS dB

měřič zvuku ::::: 1 130,00 Kč 2 2 260,20 Ki

Vnější výška‘ cca 210 mm
Vnější šířka‘ cca SS mm
Vnější délka 32 mm



Model slouti k demon-stnaoi optických funkcí oka a skládá oe se dvou hemisfér se sloupky - želni
oksahuje Irisovou slonu, sadrí matnici, Karekčnl čočky se umisťuji do držáku

Sesnam eeperimentů‘
projekce okraau na sítnici
funkce irisové clony

ahomodace oha
k rá I kos ne ks nt
daíekosnakost

oko - fukČnj demonstrační presbyopie (porucho spůsoknns fyolnlogickým stárnutím nitnoočnl čočky)
19 764,00 KČ 1 19 764,00 Kf

model žlutá skuma a slepá skvrna
Oksah soupravy:

čelnl hemisféra s irisovou cfonau
aadnl hnmioféna s matnici
držák na čočky
čočbydks
držák na suičhu svíčka
kolejnice 48 cm

píastouý kaffik 440o330o100 mm

Lidská kostra v životní velikosti na kolovém podstavci pna snadné ovládáni. Odolné součásti.
Lidská kostra Specifikace 5 488,00 KČ 1 5489,00 Kf

Výška: 1,6 metru
‘,osel napaaaouJe ssuvevnau vy,olag,, a anatom,‘ avspe:ena ciescou. usy Ie000eucne aes,vnesu

ise modnl postit v jedné vyučovsol hodině opakovaná.
Model pro nácvik Popis: pfirosené obstrukce dýohachk snos; realistické rysy obličeje s pohyblivou dolní čelisti;

7 950 00 KČ 1 790000 Kf
resuscitace — Little Aene neallstické prováděni dýchání/ventilace e hradni masáž; auedánl a klesáni hnudnika při oentiisci; ‘ ‘

neslístioké télnsné anaby pne unčenispnávnéke místa masáže; cvukevýolgnál při správné hloubce

Obsah savpnavy:
9 velkých magnetů s obrátky jednotlivých Pásl vývoje žáby Sejuftžl O magnetá málo a 20 cm

Životní cyklus žáby
s eodskem, pulec žáka, dospělá žába

1 579,00 KČ 1 1579,06 Kč

Obsah soupravy:
9 velkých magnnžů 5 okrásky jednotlivých Pásl vývoje motýla Nejoésšl s magnetů má 20020 am,

životní cyklus motýla Model enásonfuje Wto Páse vývoje morýia. 1 507,00 KČ 1 1007,0066
osjíčke, housenka spoušti usjlčko, první potrava housenky, opřádáni viáken kovsenky, počátek
kukleni, kabla, pnelemeni kukly motýlem, opuštění kukly, dospělý motýl



Jednoduchý model lidského těla, složený o magnetických částí )ideálni na magnetlchac tahcti).
Dna detaily cedíc aehe: kaotennl systém na jedné otnané a hlacnl cngány a sualocé skupiny na

LIdské tělo — magnetický stnané dnuhél Realistické detaily se kombinují a wwáieii tělo cca 10 cm scké Skuěté psu ‚

mad I
demcnatnatnl účely celé tyidé echa malým skupinám. 991,00 Kč 1 991,00 Ku

Obsah soupnauy: t7 kn magnetlcbych části lidského těla
- Lehka, - Tělo 4 ks), Radlcktí (2 ks), ‘ Pyedlokti (2 hs), - Ruce (2 ho),

Stehna (2 ks), ‘ Rohy )2 ks), Chodidlo )2 ks)

Model Ildskéka torza Náoarný model lidského toma. Model má uýtku 50 cm a absahu)e 11 vyjmutelných čéstl. Části (tma 2 643,00 Kč 7 929,00 Kč
detailni a u neálných hamách.

k I k I h I
Jedná sec cenouě uýhedný set pěti kolekci s pečľué vyhnanými pruhy, ktené Ise co pomoci

et O e c — Ora ay, pKleloných tabulek sptáuně untit. Set je skcělcu ctebnl pomůckou de tkali tkclek, obsahuje 2 148,00 Kč 3 6 .ed,l0 Kč
mInerály a fenOle kolekci sedimentánnlch hernie, minenálč, metamanlauaeých hannin, vyvřelých hanele a tuchu.

Vhodné pna děs ado dolů let.
uehcnu madel sopky a Jeli etupce acisi Pasu hedinu a struno paearnast uacuch tahu.

aaleel ahsaha)e recept na tácu, 33 cm uelhý průhledný plastauý cánabnih a racebiratelné trubičky,
Fanhčni model sopky které cmalyujl madel rychle uklidit echa naopak tlačit, Detailni pnůiea modelu ukaac)e cnitřek 1 528,00 KČ 1 1520,00 Kč

sopky- Raaméry mudela sapkyjccu 33s 2a cm. aahenl eahtnale kniha akyuit ne deml ielctmacemi,
sond i-hněui dani cědée e repkách ly ceclickdm a eannecbdm iaecrel řesbú n3cné

I emůcka je tuciena kolekci minenalů padle klasické Mohsovy stupnice tcrdcnti (mastek, sůl

Stapalce tvrdostI
kamennfli0um apalt, antaklau, břemen, tapae, haeuedadvmaet), Mima diamantu jsou

45000 Kč 3 1 350,90 Kč

nhalita adrbutu, Minerálu icaa uleženu c csaulratelnůuh krabičkách



Histologie číooěka a oů
Kott— řez, člooěk
Kosterní mal - podélný příčný řez, pes
Kýče oIasoom řsčkolem — řez, člooěk
VrzWený hladký epitel oýstzka) — řez, pes
Roztěr knoe, člooěk,

Zoologle
Měňaoka eIká
Nezmar s očkem
DeŠčooko, přtČný řez
Raffle
Moocha domácí, čázt úst

Mikroskopické preparáty M000ha domácí, nohz přílnasoa částí

— škobl sada č. 1, 25 ks
Bomnik

domácí, křídlo, 2 200,05 KČ 1 2200,00 Kč

Cibole kochyňtká, zpidermlt
Clbole koohyňská špička kořene, mitóza, podélný řez
Kokotice, stonek, příčný řez
Pšenice ozimá, stonek, příčný řez
Síonečnice mladý stonek, příčný řez
Sionzčnice, list, přičný řez
Jednoděloiný/doeoděložný kokt — kokořice/pryskyřnlk, příčný řez
Lilie, zemenik, příčný řez
Mech
Kropídlovec čennzvý, v-polnaté sporzngie
Diztomity
šroubatka, vegetzčnl masa
Zvbní kámen, roztěr



Hlstalatle savců:
špatné zrostlá tkáň, králík

Hyaíisní akrupaaka, řez, králík

Lymřatlaká uzlina, řez, králIk
Tenké střeva, přičeý řez, pes
iátra, řez, vepř
Velký mezek, řez, pes.

ZoologIe.
Trepko
Kreueička jaterel
Tazemrlce, áaspělý čláeek
škrkavka, samička a sameček, pčičný řez
Včela meáansseá, část ást

Mikroskopické preparáty švák, část úst, Žoýkarl typ
2 200,00 Kč 1 2 2ůů,ůO Ki

— tkalci sada Č. 2, 25 kt Belasek zeley, asta
tuák, průáusk.

Bazar iko
áeáeaáělateý/áaaaáklatný starek, kukařioe/áýeé, příčeý řez
lkitek, mlaáý starek, příčný řez
Dýně, starek, paáélsý řez
Čemý keo reka Mazute kíiá, starek z kamkiem a leetlaelaml, přičsý řez
úlie, lapen, přičrý řez
KukuřIce, semena s emryem, paáělný řez
éruteé, perka, řez
řteeiae ozimá, area, paááleý řez
Kapraářra přlčný řez aááerek
řapraářea řez
Drkzřka.



Histologie savců:
Elastická skrapavka, králik
Hladký soci, podélný a pflčoý ke, králik
piloťs cévou, pčičný čns, králík
Tepna e žila, příčný ke, králík
Nerv, pllčný a podélný les, králik.

Zoologie:
Knáenoočks nelevé, kičik e očkem
Neeman, wkadla; Knevniůka jeternl, samice
Včela medonosná, sedni noks
Hělásek selný, část křídle
Senenče, část úst

Mlktoskopické pEepaEáty
včele, movske, komár, pavosk

2 KČ 1 2 200,00 Kč
— skolnj sade c. 3,25 ks gočanike

KvkuVve, ápička kořene s kolenovými vláekč, podélný les
Slunečnice, sterý kolen, piičný lee
ůednodgložná/dveudgložná rostlina — kolen, KukuVveýSlsnečnice příčný čns
žnemkon, ěkrokooá syne
Upe, jednoletý stonek, piičný čet
čůákelev ponořený, list s průdvsky, pličný les
Pelergooie, stonek, příčný les
Mosk, entHeridielvi vřtev, podélný lee
Mosk, arskegeniaíní větev, podélný les
Hroínik lrkosseový, klvkvvk, les
Šrovketka v korjvgeci
TV typy kekteríi, cvoci, kasuli, spirelli.



Histo!ogze Savců:
šlacha, pes, podélný řez
šez kObz potnt Žlázov, člověk
Varle, králík, příčný řez
Vaječník z vyninvtými vajíčky, králík
Roztěr spermií, člověk
Sítnice, králík řez.

ZooloBíe:
Trepka konjzcí
Trepka dělení
Záztopce z třídě kráenooček
Nezmara erdodermem a ectodermem, příčný řez
Včela medonosná, elotené oko, příčný řez

Mikroskopické preparáty Komár pisklavý, lama

— školní sada Č. 425 ks Octomilka obecná, oblí chromozomy ze Slinně tíázy 2 400,00 Kc 1 2400,00 Rz

škeble, příčný řez
Kopínztzo, pohlavní žlázy z žábry, podélný řez.

Botanika:
Pnyekyřník, kořen, příčný řez
Lípa 1,2 a 3 letý stonek, příčný řez
Borovice, stonek, podélný řez
P‘senice, list, příčný řea
Jednoděíotnd/daavdylatně listy
Kvbvřice/PtzČi zob, příčný řez
Borovice, samčí číška, podélný řee
Borovice, samičí šiška, podélný řez
Cesmlna. prothaíium S mladým sporolytem



histologie Olooeiaa savců;
Dlatdicooý epitel, doloparé baňky s úst, tostér, Deoék
Ledvina uniti a on;třnl část, řez, ktysa
Malý masek řep, pes
Micha, králík, příčný Pes
Chuřoué pohárky, králík, podélný Pes.

Zopřogie
Plořténka, střeunl trubice
čkrbsoka, vajíčko — mltdsa
Blecha psi
Duilutka
Pták. hřldío a spodní peři, Pes
Kuřeti embryo 48 hodin, příčný řep sagitální les

Botaniku
řřeslenice přeulenltá vrchol stonku, podélsý les
Dýně, stonek, příčný les
Dlesdr, list sprůduohy, příčný ise
Lilie, prstcíh s polem, příčný Pro
Lilie, pol, rosďlrd stopné melaso
Kokoíka, uaičko u smbryo u předdélsáném stádiu, podélný řes
Kokoéka. oajičko o embryo u čéřoteém stádiu, podélný les
BOruoioe, Pyl
řarmtnice, stéks s rssmnotooscím pohárkem, přičeý Pes
Pařicí kvasinky

Mléčné bakterie, rostér
Senné bakterie. rsstér.

Míkrotkoplcké preparáty
— školet sada Č. 5 ks

24D0,OOKČ 1 2 000,00 ni

Souprava nbsahuje materiál pro DS pracounich nkupin a umotřuje;
řoaorooárí pomoci lupy
řbér apssorouánl hmysa, rostlin nebo listů
Possnuoáni a preparooánl rostlio a částí tiuočiuhů

Žákonská soupraoa Sespečré a uoadcé praoádénl lepů pomocí mikrotomu
13 715,30 Kč 2 27 430,00 Ki

biologíe, sada pro třjdu Ptiprauu miknaskoplckych preparátů
Dudávaný ručri mibrotom;

íe oelmí bespočoý a snadno poutirelný pro krájení měbčlch osorbč biologického materiálu
hráli tenké části botsníckéhs nebo soalogiukéko mateéálu
Pes je moteé soadeu uchopit a přenést pinsetou



Obsah
3o skéokoaé preparáty
50 ks podločnioh skl!ček
100 ks kryokh sklíček
2 ks podloinkh sklíček o Jamkoo

Sada pro přípravu loentellan ryrhlesohroori náhrado kanadského balsämv)
mikroskopických 10 prepamčnijehia roaná plastovým držadlem 95000 Kč 2 1 90000 Kč

preparátů to preparačnljvhla, kopinatý hrot s plastovým držadlem
to preparační plnoeta s ostrým hrotem
10 preparační nOžky s ostrými hroty
Oo skalpel tvpohrotý, délko 15 tm

Balenl
Plastoaá krabička s oččkam

Velká preporačnl soupravo v koženkovém poudře.
Obsah

20 preparačníjehlo rovnán plastovým držadlem
2° preparačníjehla, kopinatý hrota plastovým držadlem

Preparační sada (9 části) v
983,00 Kč 10 9 830,00 Kč

pouzdre 1° nbvaoué nůžky o tupýma ostrým hrotem
lopreparačvl nůžky s ootrými hroty
2a okalpylový držák
Je okalpeloué ostři tupohroté
leskolpelové aatflootrohraté.



Stavebnice modelů molekul. tin n stavebnice, klené slouží k aytváteni molekul. Stavebnice Isou
oýbuneoa pomůckou prn lepši představu tvano molekuly Tate sada slouti pne výuku biochemie
je uniena pro studenty
Sada obsahuje:

Atomy
uhlík 12 ks černá, 4 otvory)
uhlík Sks. Perná, 3 otvory)
kynIk 11 ks. )Čemená, 2 otvory)
kysllk 2 ks. )čemeed, 1 otvor)
vodík 22 ks. )kilá, S otvor)
uodík 3 ks. )kíld, 2 otvory na vodíkový můstek)
dusík 3 ks. )modrd, 4 otvory)
dusík 6 ks. modrá, 3 otuory)
dusík 2 ks. )mudná, 2 otvory)
sira Sks. žlutá, 2 otvory)
fosfor S ks)purpurooi, 4 otvory)

Aaaky:
střední 40 ks. )šedá, )ednodockd uaska)
Pnsikiínl dlouhá SO ks )žsdá, duo)ná, žro)nd uaoka)

šaleoí:
So plastový kssytauekeiue meinlů molekul. ideo stauekeioe, které slouží k vytvářeni molekul.
Stauebeíceisou uýkoreos pomůckou pro lepší pfedstauu tvaru molekuly. Tato sada síouší pro
uýuku biochemie a je uršena pro studenty.
Sada oksakuie:

Atomy
uhlík 52 ks Černí, 4 otvory)

— sšudesstská uhíík9ks.)černá,35tv0ry)
819,00 Kč 4040,00 fí

kyslík 2 ks. )Čemsná, S otvor)
usdik 22 ks. bílá, S otvor)
uodik Sks. klId, 2 otvory na vodíkový můstek)
dusík Sks. modrá, 4 obuory)
dssíb Oko. )msdrá, 3 otvory)
dssík 2 ks modrá, 2 otvury)
síra Sks. žluti, 2 otvory)
fosfor Sks)purpurouá, 4 otvory)

Oaaky:
stfedeí 40 ks. šedá, )sdnoduchž vaaka)
Peoíkllnl dlouhá SO ks,)šedá, duo)ná, tro)ná uaska)

žalenl:
Ss plassouý boobtuvekoise modelů molekul. ideo stavebnice, které slouží k votvšfesl molekul.
Stsuebnise jsou výbornou pomůckou pro lepši představo tvam molekuly. Tato sada sloužl pro
výsko kiockemíe sic určena prs studenty.
Sada oksahu)e:

Atomy



Gezlogiuka minulost Země

Pomůcka je rozdělena do tli vzdjemně provázaných Části.

Prvni tázt je věnováno základním infnrmacim. Vjedeatlicýth kolznkáth je zobrzzeno
stratigrafická dleeénl historie Země, osecky typických hornin udaném okdcki z významných lokalit
Českého masívvaeegicndlnl razfiieei geologických útvarů na územi České rnyvhliky.

Druhá Čdttje věnována vývoji tivota na Zemi y Časovém sledu jsou zde zobraaeny zkameněliny
charakteristické projednotllvé geologické útvary a je zde také na ndoaených okrázclch
dokumentován vývoj obratlovců od primitivních forem strunatců af po maruta).

Tleli fdst se zakývá důletitými homotvornými procesf a je dopínána vryfelými horsirzmi, kterd
jsou chaeaktenistické pro daný hoeeztvzrný pohyb. tamostatná je spndnl Čázt, kde je znátorněna
chaeakterisůickd metaforeí piemfna jílovitých hornin ýy, jílovec, tylt, svor a rula) doplněna
typickými ukázkami těchto hoenin.ůeologivká minulost Zemf

Pomůcka je rozdělena do tli vzájemně peovázaeýck Částí,
Seo)og)cká minulost Země 2485,00 Kč ů Z 4fů,ůt ti

Pmni fázI je věnována základním informacím, y jednotlivých kolonbávh je zobrazeno
ateatigralické Členěni historie Země, vzorky typických hornin vdaném období z $znzmeých lokalit
českého masivy a eegiveální roztífeei genlngických útvarů na území České eepvblíky.

trvká fáot je věnována vývoji tivota na Zemi. y Časovém sledu jsvv zde zobraaenyakameněííny
charakteristické pro jednotlivé geologické útvary oje zde také na názorných obrázcích
dokvmentován vývoj obratlovců) od primítivnich forem stranatcú ot po maneta).

Tleli fávt se zabývá důletítými komotvornými procesy a je doplněna vyvleíými horninami, které
sov charakteristické pro daný hoeeowoený pohyb, tamostatna‘ je spodní Část, kde je znázorněna
tharakteristická metalotni pfeměna jilovitých hornin ýíl, jilovnc, ývíít, svor a rula) doplněna
iypizkými ukázkami těchto hornin teolvgízká minulost Země

Pomůcka je rosdéíena do tfi vzájemně provázaných Části

Pmni fátIm věnována základním ínfvrmacím. Pjednatlívýoh kolonkách je zobraoeno
ztrztigratísbé tínněni historie Země, vzorky typických hornino daném obdsbla významných lokalit



člověče, nezlob se je společenská hra určená pro celou sildu, Hodí se jednak ke zpestřeni samotné
výuky přlrodouědy při probíráni druhů svítat, jedrak b oakaueni dětlv suplovaných hodinách,
Pravidla hry člouěče, nezlob se poohásnjl oběžně sedmých pravidel této hry Oproti klasickému
člověče, nezlob se, jsou na poličkách oavlcječtě různé názvy svítat Hráč tedy vždy vstoupí na
pollčho s nějakým ovčotom,u kterého musí líci, o jaký drah se jedná savec, pták, plus, ryba, korýš,
čakavec, pauouk, . j. Pojmonuja-ľ ho nesprdure, adržl se jedno kolo. ůda hráč očyovědyi správně
či nikoliv, zkontrolují spoluhráči. tprávný druh ouíioto jena kartičce osnateně osejoým čisiom jako
má ooooe či zelenina u hernim pianu Tyto kartičky pčed začátkem hry rozprostřou žáci vedlo sebe

P‘r dd‘l čísly nahoru Přírodovědné člověče, nesiok se protřidv
‘ člověče, nezlob seje společenská hra určená pro celou bědu. Hodí sejednak ke aprsnřesisomolek 2 066,00 Kč 1 2 Dbb, Kč

nezlob se pro žrsdo výuky přlrodovědy při probírbnl druhů zvilas, jednak k sabooesl děti u suplovaných hodináun.
rrauidla hry člověče, rozloh se yrcháee;l oběžně snámýth pravidel této hry. Oproti klasickému
lověče, nezlob se, jsou na poličkách nuvir ještě různé nány svítat, Hráč tedy vždy ustoupl nu
roličko s nějakým ovilesom,v loerého mysl 11cl, o jaký drvh se jedná saver, pták, plaz, ryba, korýš,
iahaver, pavouk I. Pojmeeujeli ho nesprávné, odrčisejeáeo kolo čda hráč odpověděl správeH
ti nibolio, skontrolvjispolahráči. Správný drvh oviiete jena kodičceoonočené stejným čislom jako
má ovoce či zelenina o hernlm plánu. Tyto kamkky před začátkem hry rosprosttsv žáci vedle sebe
iisiy nahoru Ptirodouédeé člověče, nezlob se pro tildu
loveče, nezlob seje společenská hra určená pna celou třídu. Hadi sejedook ke apestlesl samosoé

Velký model potravinářské pyramidy obsahuje:
S-sidůnov mognesickov pyramidu
Oš dTů magnericbýzh obráa‘sů potnacin

Velikost pyramidy lůz Sč omyeiký madel poflvinářobé pyramidy obsahuíe:
Požeaožoooá pyramida - l.tidilnoo magnericbov pyramido

1 660,00 Kč 1 S KdOSI Kč
magoežlčkd sado Oš d:lu mašnerrkych obrázku pstrav:n

Velikzst pyramidy: sporů cmVelký model pornavináysbé pyramidy obsahuje:
l‘tidilnou magnetickou pyramidu
Oš dilů magnetických obrázků po travin

Velikost pyramidy: šlo Id cm



výbornou pomůckou pro lepší představo tvoru molekuly, Tuto oudu sloutI pro výuku
atsrguoltké/srganlché chemie oje urtere pro učitele.
Obsah tovpravy:

Atomy
vodík: 12 ho (bílá, 1 otvor)
vodík: 2 ho (bílá, 2 otvory — nu vodíkový můeteh)
uhlík, 14 ks (černá, 4 otvory)
kyslík: 16 ke (červená, 2 otvory)
kyslík: Sks )yetverá, 4 otvory)
dusík: 4ks (modrá, 3 utvcry)
dusík: Sks (modrá, 4 otvory)
síru: 8 ho )tíutá. 2 otvory)
síra. 4 ho )tlctá, 4 otvory)
síru: 1 ho )tlctá, S otvory)
tcetor: 2 ks (purpurová, 3 otvory)
tcstur: 4ks (purpurová, 4 otvory)
tostcc. 1 ks (purpurová, 3 otvorů)
hslogeo: 8 ks telená, 1 otvor)
kov: 4hs šedá, 1 otvor)
kov: Ahs )ttdá, 2 otvory)
hov: 2 ks šedá, 3 otvory)
hov: 4 ks )tedá, 4 otvory)
kcv: 1 ks )tedá, S otvorů)
elektronový 21 mrak:

Sks rčtový (plochý krvthccitý tvar)
Sks pcnpunový (plochý hrotkcoitý tvar)
Sks kótový plochý hrutkoultý tvar)

čatby
střední 38 ks (31 mm tedá, jednoduchá vacha)
střední: 12 ks (38 mm purpurová, )edoodvchá vatka oebc osamocené páry)
dlouhá: 36 ks (48 mm šedá, dvc)oá oebu tro)ná vatka)

tulení:
plastový haoltuvebtice modelů molekul Jde o stavebtice, které slovtl h vytvářecí molekul.

Stavebnice)suv výbomov pomůckou pro lepti představu tvsrv molekuly. Tatu sada sloutI pro
výuku aoorgaoické/crgaricbé chemie a )e určena pra učitele
Obsah soupravy:

Atomy
vsdlh: 12 ku (bílá, 8 otvsr)
vodík: 2 ho bílá, 2 otvory — na vodíkový mOstek)
uhlík: 14 ks černá, 4 otvory)
kyslík: 18 ks (červená, 2 otvory)

Aoorgaoická/orguo)cká
kyslih. Sks )četvena, 4 otvory)
dusík: 4 ku (modrá, 3 otvory) 1 411,00 Kč 1 I 411.00 KJ

chemie — ucíte)tka oudu dusils‘ Sks (modrá, 4 stvory)



000rgaeroua/otgaeicka ohemie—studeetská sada
Jde o staoebnice, které slouží k uytváfeni molekul Stavebnice jsou výbornou pomůckou pro lepší
představu mam molekuly. Tatu sada douši pro výuku anorganické/organické chemie aio určena
pro otudooty
Obsah soupraop.

Atomy
uhlík N ks (černá, d onvory, tetraedrrohá(
oodlk; 14 ks bili, S otvor)
bán: J ks (béžová, 3 otuory, tnigonálrl)
duaib; Sks (modrá, 3 otvory, pyramidální)

duaik; 2 ba (modrá, 4 oruory, totraodrivkd(

kynik, Sks (Seruená, 2 otvory, aogular(
kynik, ksS (čerueed, 4 otvory, netraedrická(
sira; Sks (žlutá, 2 otvory, Ahloud(
sira; Sks (žluté, b otvory, oktaedrická)
fosfor 1 ks (purpurová, S otvorů, ttrgsoálné.brpyramiddlol(
fosfor 1 ks (purpurové, 3 ožuory, pyramidálol(

halogen; S ks (velená, S otvor(
koo (Na) 2 ks (šedá, S otvor)
koo (ůa, MgL 2 ks lžou, 2 otvorys, angclar(
koo (že): Sks (Sedá, 2 otvorya, linoárer7
kou (Al); Sks (Sedá, S otuoryn, fr:gsoáloi(
kou(Si, Cu) 1 ks (Jedd, 4 otuory, tetraedr‘oké(
koo; Sks (Sedá, N oborů, oktaedrická)
hybnid:oooaný stoo; Sks spi (béžoui, O otvory, tetnoedrické(
hybrrd:aouoeý atom; Sks drpi (béžouá, S orvorů, trgooélch bipyromidálni(
hybnidiaouoný atom; Sks dlspS (béžové, N otvorb, oktoodrioká(
elekrronory mrsk; Sks (plochy hrvžbou,tý tvor)

vaooy
rtfednl; 20 ks (SS mm Sedá, jedrodurká touha)
rtfednl; Sks (31cm purpurová, jednoduchá vatka nebo oramoooré páry)

dlouhá 12 ks (46 mm Sedá, duojed nebo tro(ed uaaba(
Baier 1;

plastový Sec 23So17003S mmhnorsaeické/organlcké chemie —sžudnotská sada
Ideo staoeboice, které slouti k vytvéfeni molekul, Stavebnioe)aou výbornou pomůckou pro lepši
sfedntouu tvoru molokaly. Tuto sadu slouti pro výuku onorgoolcké/orgonické chemie oje určsoa
trs studenty.
Tbsah rouprauy;

Atomy
ohllk. Sks (černá, 4 otvory, terraedrlcká(

Acocgom(cká/orgooická
codlh SO ks (bila, S otuor(
Ser; Sks (béžová, 3 otuory, tdgondlnl( 709,00 Kč 5 S 545,06 KJ

chemie — sžůdecSska sudá dusik, Sks (modrá, 3 otvory, pcruoidálni(
dusik; 2 bs (modré, 4 otvory, tetraedr:cbá(
kcnlik. N ks (Semeni, 2 otvory, aegclan)



usměrněni světla slouti Fresnelava čočka, která umožňuje plné osvětleni globusu, naostřeni
světelného bodu pra ukáubu zdánlivých pohybů Slunce mezi obratníky a použiti henizsntálni clony
se sslnnnnu figurkou kn znázorněni postaveni Slunce psmoui stínu.
Diky vhodným převodům jn možné pozorovat;

ménici na délku stina během dne oběhem nočnluh obdobi
Země Jaka gyroskop un vesmíru

hodiny
pnlánni dana pnlánni nov
tropy
nutni nbdokl
den enou v závislosti na zeměpisné délue
lvnánní Páse

přiliv u odliv
gnostaulnnánnl satelity
Enutosthenove myření Země

Teuhnioké panamntry;
Průměr globusu; 15cm
Průměr čočky; lb um
Osvgtleni; halogen 12 yýůn W
Rozměry jduvutj; 12o37u25 cm
Hmotnost 4kg
Sestava obsahuje; bsmpletnl model, niťový zdroj, ouhranný obal, Poa vtěrbovModei nnázorěvje
Slunce, Zemi a Mguiu. Slunue je znáoerněno halogenovým světelným zdrojem. K usměrněni světla
stovži Pnesneluva čočka, která vmutěvje plné osvětleni globusu, zaostřeni světelného kodu pro
ukázku zdánlivých pohybů Slunce mezi obnatníby a použiti horizontální dyny se stínovou Fgvnkou
ke znázorněni postaveni Slunce pomoci stínu
niky vhodným převodům je možné pozorovat;

měnitI sedélku stinu běhnm dne a během nočnluh obdobl
Tnjjurinm N Země jako gyroskop vn vesmlnu 2ů 347,00 Kč 1 20347,00 Kč

hodiny
polární den a polární non
tropy
natni období
dona nvu v závislosti na anmépiand délce
lvnánni Páse

přiliv a adim
geostacinnčrnl satelity
ůnatosthnnova měřeni Země

reuhnitbé panametny
Pnůměn globusy; lScm



ioneon; soustavo je je modelem, teny tungoje loko m;s;plonelan;vm a demonstruje pohyb planet
okolo slunce.

Vlastnosti;
slonce je osvětlnno, ootomotickd notace
pnoucc na baterie M nebo LRS (nejsou součásti dodáukyj
velikost 50050S 30 cmblvnejni soustavo je je modelem, který turgojejako mlniplanetdnivm

Slonečnj soostooa
demcnstnuje pohyb planet okolo slunce.

1 339,00 Kč 1 S 339,00 Kj

Vlastnosti;
slunce je osvětleno, automatická nctave
prouoc na botenie M noho 196 (nejsou součástI dodáukyj
velikost 50050030 vmslvneynl soustava je je modolem, který Puogoje jako minlptanstdrivm

demonstruje pohyb planet okolo slunce.

Nádherná pomávka do aemápisu. Soupravo jo určena k použiti na mognnttcká rohuji.
Ptnobaneoně, reallstivky desollni magnety určitě vpoosajl poaonsost Važivh studentá, Sado
oahnnuje osm planet, Plato jtrposllčl plažnetkaj, Stonse, Másly, Zemé, a pás asteroidů, Nejvžtš‘i
magnet jblunvej měPl 25 cm u průměru.Nádkenná pomůcko do ooměpisu. Sooprouo je určena

Mogootickd slooočo( poožiti na magnetická tabuli,
žčg 06K‘

soosoovo Ptrokareoná, realisticky detallni magsoty určitě opoutoji posornost Vadlvh studentá, Soda
908,00 Kc 1 ‚

aahrnuje osm planet, Pluto (srpasliči plocnetka(, Slonce, Máslo, Země, a pás asteroidů. Největti
magnet (Slvrcej mátlOS cm v průmárv.Nádherná pomůvba do aeměpisv Soupraua jo určena
použiti oa magnetická tabuli,
°inoboreoná, realisticky detoilnl macochy orčirě ucoutaii pooornosr Važivh studentů. Soda



žaludek, játra se tÍučníkem, dvoudílný trávící trakt. Přední polovina ledviny, přední polovlna
močového měchýře. Otevřený edda cd malého mozečku at ke kostrči Vidůeiné ploténky, akratin,
mícha, spinální nervy, vnnnekndlnl artérie Vyjímatelný 7 hrudní obratel. Veľhacn 87c38e25cm,
hmatnost 8,9 kg. Oetailnl spnacaadnl. načni výroba.
Hlavni výhody

otevřená záda
viditelné ploténky, obratle, mIcha, spinálel nervy, venteknálnl artérie
vyjímatelný akeatel
detailni, kvalítniapravovánl
načni výroba

Beepohlavnl teraa, eoelatltelné na 28 dílů, č-ti dílnd hlava, dvoudílné piha, dvoudílné cndce,
žaludek, játra ta tlvčníkem, dvoudílný trávící trakt. Přední polovina ledviny, přednl polovina
močového měchýře Otevřená aáda od malého maaečhv ač ke kottnči Viditelné ploténky, oknatle,
mícha, spinální nervy, vertebrální artérie Vyjlmatelný 7. hnvdnl oknatel. Velikost 87 a 38025cm,

Torin s ntevřenýmí zády 5i0t70the:k8.
necouvl opnvcovánl, ručni vyroka.

14280,00 Kč 1 14 280,00 Kč

roaiočiteteé
otevřená oáda
viditelně ploténky, obratle, mIcha, spíchnI nervy, vertabrálel artérie
vyjímatelný obratel
detailní, kvalitní opracováni
toční výroba

Oetpnhlavel torso, roslotitalné na 18 dílů. 6-ti dilná hlava, dvoudílné plíce, dvoudílné srdce,
žaludek, játra se tlvčnikem, dvoudílný teávicl trakt. Přednl polvvuna leddny, přední polovina
močového měchýře Otevřená aáda od malého mozečku až he kostrči Oldhamě ploténky, obrvčie,
mhha, spinální nervy, vertebráinl artérie. Oyjlmatalný 7 hrudní obratel. Vehiboct 07 nás 025cm,
hmatnost 8,9 kg. Ortailel apracavánl, ročcI výroba.
Hlavni výhody

rntlctitemné
otevřená aáda
viditelné ploténky, obratle, micha, spinálel narvy, vsrtebrálnl artérie



Nas d:íů noalot:teloý plastový model. Zřetelně vid:telné:

uyjimatelné dvojdílně srdce
dvoudílné pilce (přední část vyjímatelná)
hrtao, trachea o kronchidlnim stromem
horcí dctd žíla, aarta, plicní tepny a jícen Na 5 dílů naalažitelný plastový model. Zřetelné

viditelné:

vyjímatelně dvojdílné srdce
dvoudílné pilce (přední ůást vyjímatelná)
hrtan, trachea s brcnchidioim osramem
homl dutá žíla, aorta, plicní tepnajicenNa 5 dílů nadojItelný píastcuý madel. Zřetelně

cíditelné:

vyjimatelré dvajdiiné srdce
dvoudílné plíce jpřednlčáot vyjímatelná)

Lidský plíce s hrtanem 7 115,00 KČ 7 115,00 Cc

‚‚ ‚ ‚ Vysoce kvalitní prepardty salité v akrylovém klako. tajíčkv, arva, kukla, včela dělnice, trakec,
1 845 00 KČ 1 045,00 KcZe zmata ccely mcdaoaone

krdíovna, mesistžna, plástev dálrice, plástev královny, včelí pyl, med, vcsk. ‘

žiootní cyk)as žáby, yývojcvd stddia žáky IRana opec) cd pulce po daopělého jedioce. Prepara‘ty joaa rauty v
1 911,00 KČ 1 1 911.00 Ci

preparát Zalitý O pryskyřjci eponidocé pryskyřici,



lebečnl klenba

spodina ebeČnl
dolnl čeJiOt

UvnItř uložen model mozku Levá polovina mozku rosložyelná naS dílů. Špičková kvalita 38
Sviontifin. Velikost 20013,50 15,5 cm, hmotnost 158 kg.
Hlavni výhody

model ve skutečně velikosti
rozložitelná

uvnitř model mozku
levá polovina mozku také rna‘ožitelná

natvralistioký Odktek

rozložitelná na dásti
pohyblivá dolní čelistčlasoký model ve skutečné velikosti. Rozložitelný na tři části-
lebeční klenba

spodina lebečni

dolni čelist
Uvnitř uložen model motku Levá polovina nosku rozložitelná naS dílů. Špičková kuolitz 38
Scientific. Velikost 2ls13,5e15,5 tm, hmotnost 158 kg.
Hlavni výhody

Lidská lebka s mozkem model ve skutečné velikosti 855,00 KČ 1 4855,00 Ks

rozložitelná

uvnisř model mozku
levá polovina mozku tzké rozložitelná

naturalusinký odlitek
rozložitelná na části
pohyblivá dolnl ČelíttKlasloký model on skutnčné velikosti. Rozložitelný no tři části -

lnbečnl klenba

spodina ebednl

dnlnl Čelist

Uvnitř uložen model mozku. Levá polovina mozku rozložitelná nas dílů. Špičková kvalita 38
Svientiřiv. Vnuknut 20053,5015,5 cm, hmotnost 1,58 kg.
Hlavni výhody

model un skutnčré velikosti

uvnitř model mozku
levá polovina mozku také rozložitelná

naturalistivký odlitek

rozfožiteínž na Části
pohyblivd dolnl čelist



pnyskyřico. Umožňující pohodlné pozorováni oaorků ze všech stran
Sada obnahcjo tyto živočichy:

brnkat )dnomaia Cupnea Hopo)
olonéHko )Synonycha grandů)
krtonožka (Gryílntalpa odentaíia)
kudlanka )Hieredvía pateííiřena)
nosík Poustce oíbvaceas)
včela medonosná (Apia conana)
mravenec )Phoidoíngenon latinodus)
chnokdk )Canhonoivs molassvo)
nesceežik kapucínek )Sylctrvpes Sidoon)
monercha ntěhovavý )Uacaaa gesvnía)
tesařík )Uneplapkorackinensit)
cikáda )Cnyptotympana zmaže)
kněáovka (Evathnnoo cupneus)
křižák pruhovaný )Argiope knunnnichi)
vážka )črochynhomis ceutaminata)
cvrček )Teleegryllvs emma)
šudk (Peniplanota avotralaaiao)
škorpion (Uncdacvsnavaohallandiao)
stonožka (Svoíapondra)
etrcšllka )Díapheramera řemonana)
kvétilka cikvlová )Dníia enrique)
kreveta činnká (Penaeac chinennia)
kounov morušový (stádia vývoje) )šomkyn mandarína)
krak )Nectvcercivun :nt:gnitnarc)
mořská hvřadíve (doSerme amcrecois)
knkylka (stádia vývoje) )Catantope epíendons)
nohdč )Odontolakia cuvora řallaciooa)Sada 27 přírodních vzorků )pnnparátů) koaokratiýck

áívočichů. Každý neonek eelitý do akrylové pryskyřice. ůmcářujicí pohodlné peoorouáni vzorků ze
všech stran.
Sada oknahvjn tyto živočichy:

lictokaa )ůnemala Cvprea Hopo)
slunéčko )Synonycka gnandís)
krtonožka )Gryíietalpa onbentalio)
kvdtanka )Hiercdvla pateíliřera)
veník )Polístee elivaceuc)
včela modanonná )dpia conana)

Kufř)k no oenrky mnavenoc )Pheidalogntoe letinodvs( 9 85500 KČ 1 U 85520 Kč
chrnkák )Cathartivs molotova)
nosnnotík kapvvinnk )Syictrupns Gidenn)
munarcha stéhcvavý )Denevs
teaařib )ůncplnpkvra chirensio)
cikáda )Cnypnotympana atnate)



Nástěnné

tabule:Bezobrutll lidii, 160
charakteristiky této nesourodé početné skupiny živočichů I

2 221,00 Kč 1 2 223,00 Kč

O_120_DUO
Čě - geologická, 160o120 Okulei geologická mapa české republiky přináši aJednadužeeý obraz geotogických poměrů našeho

O DO K‘ 205000 Kč
cm MONO daeml u je pomůckou, která Jo určena h výuce geologických disciplinu rámci přírodopisu.

Vyvtiti psmžcky je nejen v hodinách přlrudspisu, alej zeměpisu. Tabule má aadni stranu shodnou

Ooolo jcká hinton Země
u iiustracich s předci, Je bes popisu a Je určena k prncuidouáni a prozkoušen.g

‘ Využiti pomůckyje nejen c hodinách přlrcdupisu, alel aeměpisu, Tabule má sudci stranu shodrou 2 225,00 Kč 1 2223,00 Kč
120c160 DUO (+20 A4( vllustnaslck s předol, Je ber popisu a Je určena k procuičovánl u prozkoušení.

Houby, 1000 140 DUO
2 056 OO Kč 1 2050,00 Kč

(+20 AS Naučná tabule Houbo je součásti soubo ru naučných tabuli určených pnu předmět přiroduuěda ‘

Potruvni niť—louku, pole,
2 223 OO Kč 1 2223,00 Kč

100 u 140 cm (+20 A4( 2cl ‘

Oboustranná nástěnná nabuie se souboru putravni sitěJe věnovana ekssystemu — louka a psin

Potruvní niť — vodu, oidabtická pomůcku je vhodná pne začleněni do žkviního vzdělávacího programu vn vaděiávacich
2 223 DO K 1 222300 K

lOOcl4Q cm (+20 A4( 2cl oblastech čiovéku iehn svět, člověku přiroda.
‚ c ‚

Naučná tabule STňVOd goŇKT,
nu rámci vsděiáuaci oblasti čiouěb

a přinuda untnne pna přnámHt Přinadopis pro druhý ssupeě základního ucděiáuáni. Vede žáky

Stavba buňk 1000 140
tomu, aby si postupné osvoJovali aákladni poznatky o stavbě těl rostlina živočichů. Oidaktickáy,
pomůcka nácoreě cobrasuJn, že aábiadni strukturou života Je buěkaNuučná tabule STAVOA 006KV, 2 308,00 Kč 1 2300,00 Kč

cm DUO (+ 20 A4 nu rámci vcděiávaci oblasti člouék
a přlrodu vtčeva pro přndmžt Přissdopis pro druhý ssupně cábiudního vaděiávási. Vede žůky
tomu, aby si puntupně osvojovali základní poznatky o stavbě těl mstím a živočichů. Oidaktícbá
pomůcka názorně zobracuJe, že aábiadni strvktusuu života Je kuňka

buučná tabule Země a Jeli stuvbu / Pchyb ližosěénickych desek, Jev ramci vcdělauaci oblasti Ciověk
e přírodu unčnnu pro předměty Přircdopis

Země a jeji stavbu I Pohyb u Zeměpis pro druhý stupeň zákiadniho vcděiáváni u střednl školy JeJím diem Je přiblížit žákům
litosférických desek, 160v geologické proces btesé oviivřovuiy a ovlivňuJi podobu naši piueetyu umožňuJi nu ní enisnerci 2 223,00 Kč 1 2 223,m Kč

120 cm 2v1 (+15 A3 života N aučná ta bule Země a JeJi stuvba / Pohyb iitocřéricbých desek, Jev rámci mděiávuci oblasti
čisuék a přiroda určena psa předmžsy Přírodopis

Zeměnic ono druhů cveky cákiadniho wděiáuánl u Vpráni tkvíc, žsíím diem ie zřibľtit žákům
emě v pohybu I Sluneční

soustava 180s 1202cl
Obhšk I á t pom kcwP h

dd kcmbě
kid h I I t

222300 Kc 1 222300Kč

(+20 A4

Beaobrutlí láli, 160o 120 Obsah tabule tvoři kromě aáktadni vhurabterintikě této nesaurodé početné skupiny živočichů i
2 223 00 Kč 1 2223,00 Kd

DUO (+20 A4( eJich přehledné žieněni na kmeny ‘



Bezobratlí III. díl, 160v 120 Obtah lil. dilu tabule šetnbratll tvoři kromě podrobné charakteristiky dalčlhn kmene tdto
2 223 00 KČ 1 2 22300 Kč

DUO (+20 A4( nesourodé početné skupiny i přehledné členěni bezobratlých podle Jednotlivých kmenu ‘

Členěni obratlovců, 160s způsob aprecouánl naučrd tabule umnthuJe poanduat a nnališouat Jednotlivé třidy oknatlauců
2 223 KČ 1 2 223,00 Kč

120 DUO (+20 A4( prontřednlotvlm vyjmenovaných charakteristických araků a zobracených čitočiéných druhd ‘

Členění savcI, 1600 120 čptnob tpratovánl naučné tabule umotřule paznáuat a rozlišovat Iedrotliué řadytauců
‚ 2 223 00 KČ t 2 223,00 Kč

DUO (+20 A4 prnetřednktulm syjmeeauanýck charakteristických araků a aabeaaených áivačiéných druhu ‘

H I dl 16cl 120 Obeah rástérré naučné tabule mači kromě edkladni charakteristiky třidp hmpau I cha přehledné
Yt

‘ členénl na podtřidp a řády. žáci saje raači roaetnáuat a rozlišovat pnnconl mnobstvi aokratrrých 2 223,00 KČ 1 2223,00 Kč
DUO (+20 A4( ‘iunriišných druhů

KoČka domácí, 120v 160 v pruni čéoti oboustranné nástěnné naučné tabule Kačka dnmácljsas eokraaenp uybcará plemena
2 058 00 KČ 1 2058,00 Kč

cm OUO (+20 A4 koček a tabulka se eařaarnlm kočky do edkladolah tystemabtkýohJednntek kmene Strarato ‘

laačra tabule srdvnů avo«,
Jev rámci uedélduacl nklaoti Člauék
a přimd aurčera pro předmět Přírodopis pna dnuhý ttvpeh tdkladnihn atdéláuáni vede čáky

Stavba buňk 100v 140 tomu, skyti pattupné osvojovali cákladni pnaeatky o stavbě tél rnsnlir a ticnčichů Didaktická
‘ pnmůnka ndeomé eobranale, On eákladnl strukturou čiuata ie buňkak aučná ta bule ttdVůA BoŇov, 2058,00 KČ 1 2058,00 Kč

cm OUO (+ 20 A4( íe u rámci wdétáuacl oblatri Člauék
a přimda vrčena pna předmět Přiradopis pro druhý stupně záhladn+o vaděláuánl. Vede čáky
tomu, aby ti paotapné nsoajauali tákladní patratky a snaaké těl rnnčln a čivnriichů. zidakhaká

nmi,mkanÁrnmernhnr,,,e řerábindninne,ár‘,r,‘,, F,,‘nra‘e %‚iOkn
Obili a traviny, lDOa 140

2018,00 KČ 1 2058,00 Kč
DUO (+20 AS Naučná tabule Obilauirbatnaainh ie součásti ccvbnru naučných tabuli určenyoh pro přzdmčt pum

Od květ k íDdv I dl 100
Didaktické pomůukn Od buyla k plodu I a II. dli Jsou určeny na hodiny blnlngln pro 2 atupry oč.

‘ Obsah I, dilu moři pa ůvndnim rozboru květu, tyčinky a proniku téma opyleni, ktrná1r padstannau 2058,00 KČ 1 2058,00 Kč
O 140 cm DUO (+20 A4( slnčbna této naučné tabule

Od k+1 k I d díl 100 Didaklicbe pnmlcby Od kuétu k plodu I. a II. dli Jsou určeny na hodiny biologie pra 2. stupeň oč.
‘

‘ Obsah, dilu tvoři po úundním rnokam kvétu, tyčinky a pnotiku téma opyleni, která In pndutannnu 2058,00 KČ 1 2058,00 Kč
O 140 cm MONO (+20 A4 slatkau této naučné tabule

laucna nanule Stromy t. ditin součástI oaaonnu naucnyan zasuti urcenyun pcv pcrdmet
Stromy I., 100v 140 DUO přiradouéda.

2058,00 KČ 1 2000,00 Kč
(+2DA5(

Stromy II., lOOs 145 DUO
aučeátabalr Srramy II. díl Je součásti saubOna naučných tabuli určených pro předmět přirndauěda 2058,00 KČ 1 2 čSč,O0 Kč

Soustava trávicí I. díl, 1000 Didaktické pnmůnkyTráuicioaaotava člověka La II. dilJwo určeny na hodiny biologie pra?. stopař
2 058 OO KČ 1 2058,00 Kč

140 cm DUO (+20 A4( čS a gymnázia na výuku témat trávlcl oeuotaca, látkncá přeměna a zdravá výtiua ‘



Soustava trávicí II. dil, 100 Didabtiská p ůvkyTráuinjsoszttaoa Člouěka I. a Ii. d:I jsou určeno na hodiny biologie pro 2 stupeň
2 058,00 Kč 1 2 058,00 KČ

x 140 DUO t20 A4) ZŠ a gymnásia na výuko těrnat tráoivi soustava, iatkooa přomněn a zdravá uyžrua

Soustava rozmnOžOoací, Didbtinká potnůnka Soottaua roamnnožosani a vývin jednne, doplňuje soubor naučnýoh tabuli
2 058,00 1 KČ

100 X 140 DUO (-m-20 A4 výukovým těn‘atemn tarnělenýmn na stauba těla a funktt sdnotlivyoh organu člouěka

Soustava pohybová, 100 X Dldaktoká pomnůska ze souboru blobem Člouiha výukovým tématem ‘Stauba těla a funksn
2 058,00 Kč 1 2058,00 KČ

140 cm DUO t—20 A4) jednoňioýmn orgánů Čjooboa‘ je věnována pohubnut 5005taun

Soustava nervová, 100 X Didaktmská pomnůoka ze souboru biolome Čbooěb výukovýmn tdnmatsrrm “stauba těla a lunkos
2 058,00 Kč 1 2 058,00 KČ

140 cm DUO (v20 A4) jndnotlivýoh orgánů člověka“ je vánvvána oervoae soustaaě

Soustava krevního oběhu, Didaktitká ponrúoka se souboru biologie Člooěka výukovýom témrmatein “stauba těla a tunkne
2 058,00 Kč 1 2 058,00 KČ

100 x 140cm DUO t+20 A4 jndnotiivýnh orgánú čluoéka‘ je věnována těrn5tu mun, Soust500

Soustava dýchací, 1000 Didaktinká pomnůrka se souboru bioiogme člověkz aýukouýmn ténratonr “stauba těla a funkon
2058,00 Kč 1 2058,00 KČ

140 DUO t+20 A4 indnotlivývh orgánů Člooěks“ je věnována dýhaulnro Ostroji.

řiděnl minerálů, 1200 160 Oboustranná didsktimká ponrůnka Tňjděnl minerálů podle vhnnrkkého zběsni je určena na hodiny
2 223,00 Kč 1 2013,0000

cm DUO +20 A4) biologie pro 2. stupně ČSa gymnnáol

Potravnl síť — les, 1000
Atroktiunl opraoování nátoné ukázky potravni zitě u insnlnr ekouyotémnu 2 223,00 Kč 1 2 223,00 KČ

140 cm (+ 20 A4) 2v1

VYBAVENÍ DÍLNY + CVIČNÉ KUCHYNĚ
Pomůcka I Popis a požadovaná technIcká specifikace I j. cena bez DPH I počet ks Celkem bez DPH



Transformátorová pistolová páječka 125W

Parametry:
Vstupní napětí: 230V 50Hz
Příkon: 525V4
Osvětlení: LEO

Transformátorová páječka
Uchycení hrotů. Šroubek ‚

125w
Transformátorová pistolová páječka lůSW 487,00 Kč 3 1 461,00 (c

Parametry:
Vstupní napětí 230V SOHa
Příkon: O2SVH
Osvětlení: LEO
Uchyceni hrotů: Šroubek

průměru 4 mm, délka 11 mm se dvěma režimy nahřívání. V vdržvvavlm režimu 00 W, po stisknutí
spouště přepla na příkon 70 W.

Parametry:

Příkon: 30 W 00 -70W man,j
Napájení: HC 020-240V, 50Hz
Délka: 125 mm

Roční písžolová odporová Hrot: průměr 4mm, délka 71 mmůniveraálnl pistolová odporová páječka s topným tělískem s
115 Oo K 3 345 00 Kč

páječka výměnným pájeclm Hrotem o průměry 4 mm, délka 70 mm se dvěma režimy nahflvání. V ‚ C ‚

adrásvacím reáimu 30 W, po stisknuti spouště přepla na přiknn 70 W

Parametry:

Přlknn: 30 W 30 -70W maa.)
Napájení. HC 220-240V, 50 Ha
Dálka: 075 mm
Hrot, průměr 4mm, dHlka 71 mm

Pájka Cínová pájka Ptr, SnřSCvl, O 1,5 mm, NOC š 565,00 Kč 3 1065,00 Kč

Tavná pistnjn Lepící tavná pistole NO W, napětí 220-240 V, Vavných tyčInek 11 mm 168,00 Kč 4 752,00 Kč

Ochranné brýle Ochranná brýle černé, nemlživé, protl poškrábáni, nastavitelná etranítky, čirá 143,00 Kč 16 2 266,50 Kč

‚ ‚ ‚ OCHranný štíra velikostí 220e 250 mm e čínéhn PMMA tí. 2 mm t náhlavním nosičem. Umožěvje ‚ ‚

Ochranny stít
současné použít s dloptnívkýml brýlemi. Štít rybnovjn normě os osž.

246,00 Kc 4 584,00 Kc

Páníky pilníky jeklnvé e píantnvna mknjnti, sada lOkt Štol 105,00 Kč 5 525,00 Kč



Ruční luplnkauá pila na dřeva a plast 125 mm
Česná délka - Sta mm
Délka plátku - t25 mm

Lupěnkouá pilka Výška pily (klenuti námu( - 26t mmRučnl lupínková pila na dřevo a plast 125 mm 118,00 KČ 6 706,00 KČ
Česná délka 110 mm
Délka plátku - 125 mm
Výška pily (klenuti námu( - 265 mm

Pila ocaska Pila aska, Zuky turaené -55 HRC 131,00 KČ S 655,00 KČ
vda pneanyth ánaubouaku ae k Oduv plaslauem toau, Sada ačsatule šika Otaubauacky:

Křížené PH 08e24, 0e27, leSa mm
‚ - - Plackd. 2a24, 2 4u27, 3a30 mmtada pšesnýek šraukauáká seč dílů v plastovém kyan, SadaSada presnych srovbooaku

akaahu(e tyto tnaukováčky‘ 150,00 Kc S 700,00 KČ

Křišaoé: PH ůůa24, 8027, laSO mm
l,0l,v 7ov ‚ dC77 Sein mm



Součást dodávky:

šroubacáho rozměrech;
So plochy šroukccák Emm x 38 mm / 3 mm s75 mm/S mm x 75 mm /6 mm x 100 mm/ 6 mm
iSO mm)
Oc Erocbocák pro šrouby s PH-drážkcc 0 mm xiS mm / 1 mm c75 mm / 2 mm x 38 mm / O mm
100 mm)
to šrcchcuák yro flircchy )To 16/nis / fl 10)

Ix tnleokoplcbý šrcubooěk zblo5:
2c plochý )S mm / 6 mm)
2c pro šrouby s PH-drážkou )Pyi / P62)
2c pro urlcřnl šectihrary 3 mm / 4 mm)

So pizzný šroubovák:
3o plochý šroubovák 2 mm / 2.6 mm / 3 mm)
2v pox šrouby x PHdrážhcrj P606 / P00)

Oo dhlucý šrcubooák:
1v plochý šroubovák )S mm / S mm)
Sc šrccbocák pro šrouby o PH dráškcu )PH1 / P62)

Sada šrouboyáhů
6cbišpcchýchšrcubccdkl 2 mm / 3 mm/4 man/Smm /6 mm/ 7 mm)

331100 Kč 2 66000 Kč

Sc bit pro arcuhy oPy-drážko0 )PhO/ P43 / Ix P62 / P63)
lohlo pro šrouby oPS-drážkou PZO / POl / Iv Pol / P03)
Et hit na cnicšrl šnctrhracy )l mm / 2,6 mm / 3 mm / 4 mm / S mm / 6 mm)
So kit pro fl-šrouby nil / niS / 7320 / 7325 / 7327 / Tc31 / nIS / fl41)Sada šroubováku co
ok)ááá 055 dila umctňu)n prováděl crjrůcně1šl šroubován).

Součást dodávky:

šrnubooák o rozměrech:
Ix plochy šroubacáb )6 mm o 38 mm / 3 mm c7S mm / S mm o75 mm / 6 mm x 100 mm / Emmo
150 mm)
do šroukouáb pro šrouby s PH-drážkou )O mm o7S mm / S mm u 75 mm / 2 mm o 38 mm / 2 mm
100 mm)
30 šroubcoák pro fl-šrouby fl 13/nis / fl 20)

Oo tošezkopbhý šroubováku bity:
2v plachý 5 mm / Emm)
2o pro šrouby c PO-drážkou P03 / P62)
2a pra urityc) žrotihrcry 3 mm / 4 mm)



Napiti 230- 2435 / 00Hz
Příkon 135W
Rychlost po chodu naprázdno 14 000 min-l
Bmsný kmit 1.1 mm
Velikost brusné desky 9Hz 187 mm
Velikoot krusného papíru 930230 non
Hmotnost 0,2 kg

V8ASTN01fl
Upnuti na suorhu
Mébtené držadlo
Aretadnl tlačitko

Vibrační bruska
0dsáuaciadapterknapneni na vysavačVibračni bruska 135 W

536,00 Kč 2 1072,00 Kč

Příkon 130 W
Rychlost příchodu naprázdno to 000 min-l
Brusný kmit 1,0 mm
Velikost brusné desky 900187 mm
Vnlikost brusného popitu 930230 mm
Hmotnost 1,2 kg

VIA3TNOSTIt
upnutI na suor ku
Měkčené držadlo
Aretačnl tlačítko
Odsáuacl sdaptér k napnerl na uyszveč

Nýtovací kleště Nýtouacl klngté pro trhani nýty 2.4 mm- 4,8 mm 260,00 Kč 2 520,00 Kč

Rýsovací jehla RýsouazlJehlarnund na ovnl 51,00 Kč 20 1020,00 Kč

‚ ‚ Ocelouě klemplřsbé kružltbo s kaleným hrotem, Krulidloie opatřeno pružinou a stauHnlm - ‚Krozidlo 5 7UZl70U šroubem, délka átumm, rýsouaul průměr 10- 400 mm, norma ČSN 25 5170
Kc 8 3 048,00 Kc

Dílenský svěrák
Suéráksěiřkoučelistiiuomm,uysntekualiznionel, uelká kouadlina, irleerouaná otočná deska 4/-

1 150,00 Kč 3 3 450,00 Kč

Čelist náhradní čelist náhradni pro dilenský suérák 380,00 Kč 3 1 170,00 Kč



‚tomi orvssa uvvmm
Napětí: 2300
Frekvence: 50 Ha
Přlkon: 150W
Hycčnlost: 2950 ot. Imin.

Stolní bruska Velikost bwsneha kotouče, 0150 mm o tu s0s27 mm 985,00 KČ 1 985,00 KČ
Hrubost kotoučů: P360 P60
Velikost závitu vřetena, Mů2
lsolase třída oshrany I
Kryti, lP2t
Hmotnost.4,7 k6

Mmnibrusba min, 219 di:ů s proďulovovi ohebnou bt-dell, pro jemné dobrvšovánla gravírovánI.

Parametry:

Minibrvska 219 dílů Př,kon: l7tW
785,00 KČ 2 1 570,00 Kč

Napětí. 220—240 0, SO Ho
Hegvlaue otáček 3000‘3S000Jmín
Kleštinové sklíčidlo s vyměnitelnými kleštinami průměr 2,3 a 3,2 mm
Hmotnost‘ 110g
V příslušenství lttoibilnl prodlulsvacl hřídela bohatá sada brusných a Posných nástnotů

Akumulátorový Ot-tati Abvmulátorsvývrtacl šroubovák, akumulátor Slon 16 V 1,5 Hb. Otárky naprásdno jsou O ‘ 700 1985,00 KČ 2 3 970,00 Kč
sruubovak or/min a manlmáirt točivý moment 21 Nm, nythloupinacimu skiičiálo, integrovaná LOS svítilna.

‚iraktmtkém plastovém bonus prbměrem vrtaného Omotu: 4 mm, S mm, H mm, 8 mm a 50 mm,
standardnhh vrtáků do kamero s průměrem vmaněho otvoru: 4 mm, 5 mm, H mm, H mm a 10

Kaoota s ortákp mm, a H standordnioh vodku do konus průměrem vrtaného otvoru: 2 mm, 3 mm, mm, s mm, u 129,00 KČ 4 516,00 KČ

Vytesávati áelooo H mm
PrOměn sába Hmm
8mm Typ dýka

Sada dlátok quenhols průměr Hmm 495,00 KČ 2 990,00 KČ
soustruženi nástroj nůč špičatý H mm
průměr plochý sekáč Hmm a t2mm
dláta průměr 12 a 14 mm
V‘vrvb průměr l4mm



Kite celokovových části pro eeotuvrnt jednoho ze strojů. soustruh, horíoootáíni lrěaku, vertikální
vrtačka, sountruh na dřevo, středicí vrtačka, lupínkové pilka, bruska, ruční vrtačka, ruční bruska.

Soustruh
vzdálenost mezi středy 90 mm
oběžný průměr nad ložem 50 mm
3-čelisťoué sklíčidlo obrobků s až do 56 mm lvnitřni) a 65 mm junějti)
posuv: Z-osa 145 mm, osa X 32 mm

Vertikální ortačke
posuv vosn X 145 mm, Vaz 32 mm
kleštínys upíracím rozoahem Od ldoš mm

Horizontální řrězka
posuv vose X t4S mm, VaZ 32 mm
kleštiny 5 upínatim rootahnm od ido X mm

Středicí vrtačka
přesnými kírštinum: Od ido 6 mm, můžou být uloženy do koníku

koník umnžňuje přesný advih 30 mm
roční kolečko se stupnicí 0,05 mm

lupínková pilka ‘

Ruční ortačke - pro vrtáky t-B mm
Ručel breske
Bruska - Stacionární notujlcl brusný kotouč pro konečnou úpravu výrobků, reka ostřeni nástrojů

Kitů Soaztrash nadřete-upínaví vzdálenost 133 mm, průměr 50 mm 8 115,00 Kč 2 16 230,00 KČ
Varianty soustruhu no dřevo:

Malý soustruh na dřevo pro obráběni mylýnh tyčinek ze dřeva erbo měkkého kovu do průměru
6 mm, lze upnout kleštinou

Čelní obráběni -výrobek upnete na čelní desku
Leplnkood pilka ‘ pro překližku tloošikv až 7 mm nebo kaieu 20 mm

Kit 2 26 130,00 Kč 2

RuČniortaákaj bruska

52 260,00 KČ

pro vrtáky průměr lat tmm a brusně kotouče 50 mm



Doplněk ke Kit2 pro sestaveni druhého strejc neko úprava na:

oacá frézka
Frézka pra aaukenl
Rovinná frézka

Obsakajer
Druhý ufafrnik

Doplněk kitu Druhý motor 075,00 Kč 2 18 150,00 Kč
Džud násfaunu
Otoůný stůl
Hlaua pro fnéaku na oaukenl
Oknužcuaci fréza
dko tréa
Sks OSO soustružnických nožů
332mm lože + ů spojouacl dily

cfafioua nfojanu o méhul ntapniní 8 cm podél osy o, 7cm podél osy yi a daěma duhyžy k upevněni
pnnparáfo pod fotoaparátem.

Vlastnosti:

Snímatelný digifdlni fotoaparát s roaliženim S megapicelů

Digitální 158 mikroukop Napájeni pRes kakel yse 2.0 1 90000 Kč 4 7 600,00 Kč
O uectauěných LOOs plynul ou regu lacl jasu
fchopnoct uklůdat fotografie a pofioouat uidnooáana my
Měfonl délkových nooměrů, ploch, dhlů a poloměrů ofudouaných preparátů
široké možnosti uplatnénl
snadné použiti
Kompaukilnl se sysnémy WlndcwnlO PRO 04 kit

Petriho misky Petriho misky plastouě Rum sada to ks 110,00 Kč 5 550,00 Kč

Plastový kolimok o ulčkem sjednoa peunou dodkou 12cl a ednou odnlmatnlnnu Čodkou (2cl. ye

vička jsou otvory pro unntilaci a jn tak možné yoaonovat živý hmya.

Zyěttůjíci kelímek Technické parametry: yěk: +0 68,00 Kč 6 408,00 Kč
Věttl čočka: průměr db mm
Menžl žofka. průměr 32 mm
Ooětžnnl: 2° a 4c
Raaměr: 7c7a7,t cm

Animační softmaro Amadnboofžware‘Anlmačrl oděr II‘ 170 ulcualioér, Ra lico nco animafnlho pnogramu, do Kniha
20900,00 Kč 1 20 900,00 Kč



p!oueauououuoa Luumm,c:ouomavrecwuovmm,ueymau.vmm,uvne:vana

magnetická podložka, tiskový materiál: struna S7Smm ABS, PLS, PEn, HIPS, Laywood, Loybeiek;
3D tIskárno přepracovaný eorrvder, nový oenoor Alomenrv, technologie cinku PDM; LCD dirplel, ČBeČka SD, USB 22306,00 KČ

2.0
_‚.D, prikon min AW, nantavieelnýiao, délka prívodniho kabelo 1,7 m, napalenl

220/2400ntvhii lampo I 606,00 KČ S 3 040,00 KČ

ooreá konvice varná konvice nnanravitelnoo reploroo vody Černý Če/oeleeý Čel, káva apod.l, obiem 1,51 1 066,00 KČ 1 1 066,00 KČ

22 306,00 KČ



tdkladni vlastnosti.

osině rameno pro šiti do kruhu nebo plnd pru000ni plocha
šití sed, 3 nebo 2 eitymi /možnost šiti s úsporou jndeé nitě
šiti se 2 nebo tjekloo

- automatické naulnšenl spodního omyšbouačn
- plynulo regulouaný ptltlab patky
- plynulo rngulouané ditnrnnoidlnl podáuúnl

plynule rngulauatnlnd dělba stehu
plynule reěulauatelnd žitka oteao

• systém pro uuolnžni otech niti pti naulékdni reka protahouáni niti ph pieulékdnšiol stroj
oouenlock, ouenlonb, 24 stahů)

Základnl ulustnosti;

oolné ramnno pro šiti do kruhu nebo plná pruoouni plocha
- titl ue4, 3 nebo 2 nitěmi / motnust title úsporou jedné nitě

Sic) stroj - titl ta 2 nebo 5 jehlou 20 457,00 Kč 4 85 828,00 Kč

-automatické naulnyeni opodniho smytkouaye
-plynule reyuiouaný plltiak patky
- plynule retuiouané diternncidlnl pudáudnl

plynule regulouatelná délka stehu
plynule reguluuatnlnd šířka atesu
systém pro ouolréníutech nitI pk naulékdnl nebo protahoudní niti ph pieulébdntitl staoj

couedock, ouenlook, 24 stehů)

Zdkladnl ulaeteosti:

• oolnd rameno pro titl do kruhu nebo plná pracouni plocha
• šiti se 4,3 nebo 2 nitémi/možnost ěití s úsporou jedné nitě
- šíti se 2 nebo líeklou

- automatické naulnčenl spudnlho smytkouače
-plynule aegulouaný přítlak patky
- plynule regulauané dítnreccídlnl podáušni
- olunule nenulauateind délka stehu



Materidl: kon, dřeno
Rozměry hrotů na okraje: 0,8 mm; 1 mm, 1,2 mm
Naetanitelrá tOho hobIkn: 1,5-20 mm
Velikoet: 2,4 02.4014 nmsada růorýoh náotrojů, které ton orteny na prdni kůžL

sada nástrojů pro práci s ůo0krajo:
0,0 mm; 1 mm; 1,2 mm 370,00 Kč 10 3 700,00 Kč

Naetan;telrá ROka hoblíkn: 1,5-20 mm
eIikoet: 2,402,4014 omtoda růorýoh ndttrojú, které zoo točeny na prOoi kůtl.

Materiál: kon, dřeno
Roeměry hrotů na okraje: 0,8 mm; I mm; 0,2 mm
Rattnnitnlná čička hobliko: 1,5-20 mm
Oelikoet: 2,402,4014 nm



aoladsuané míry)
Variabilní u oblasti krku, hrudi, pasus boků
Jehelníček na krku pro sradnou práci se špendlíky
intogrsuaný carsunáuač délky sukrí
stabilní konstrukce
Nylonouý potah

Korfekčrl uelikosti 36-42 (1) uaríarta
Dkuod hrudníku: cca 84-96 cm
Obvod pasu: cca 65-80 cm
Obvod buhů: cca 91-106 cm
Délka sud; cca 37cm
Celková výtka: cca 171cm
ymotnost: osa 3,2 kgKrs)čovská porna rastauitsírá velikost D
Možnost sustavsní potadouané konfekční velikosti )utáčnnim kotoučů Iss dosáhnout

putadovaré miry)
Variabilní u oblasti hrku, hrudi, pasou boků
Jehelníček na hrku prs snadnou práni se špendlíky
íntegruvuný sunounávuč delky suhnl
Stabilní konstnuhce
Nylorový potah

krcjčonůká punou 2 766,00 Kč 2 5 532,00 Kč
čusfekčnl vsíihosti 36-42)1) vayunta

Obvod hnvdníhu: ccu 84-99 cm
Obvod pusu: cca 65-80 cm
Obvod huků: ccs 91-106 cm
Délka sad: cca 37cm
Celková výtka: cca 375 cm
ymotncst: cca 3,2 bgfrs)čouská panna nastavitelná verbsst
Moárostnastauenl potadouane‘ konfekční uelíkosti otáčením kotoučů Iss dosáhnout

suiudsuuré míry)
Variabilní v oblasti krbu, hrudi, pusu u boků
Jehelníček na krku pro snadnou práci se špendlíky
Integnsusný sursvnáuuč délky sukri
Stabilní konstrukce
Nylonový potah

čontskční ueíikostí 36-42 5) uarianta
Obuod hrudníku: cca 84-39 cm
Obuod pasu: csu 65-8č cm
Obuod bohů: cca 91-106cm
Délku sad: cca 37cm
Ceíkouá uýtka: stu 171 cm
ymstsost: ccu 3,2 kg



tyČoný mixer
miser‘tyčcaý,pňkcn min. 750W, reealace eychíastr, maánssn drcení eda, dspíěkscd plasrscd

1 322,00 KČ 2 2 644,00 KČ
‘,schytsy rssn - pníksn 1000-i2cc W, aeíiksst nddsby mLn. II, piyncíd eeeclace rychíssti,

‚ píaneránní sysrěm míchání, fcnkce - hněteni, míýnnk na masa, adčracscač, šleháni, sekání, S 984,00 KČ 1 5 984,00 KČ
kcchyČnky rnbot nrrnuhaní mí%nek na mák

sada hrnců - mín. 00 ks - dal pdnce 5 pniměrs mas. 28 cm, 3 sdlišnd hrnce c proměna mas 30 cm
sada hrnců s pckíicemi, rendíík s průměrem maxil cm s pnkíícl, syažitelnssr prs índakcí, myrí c myčce 2 100,00 KČ 2 4 200,00 KČ

eddcbl
drcbně kashyňskě aybaceni (d?ecěnd prkýnka rOsně ceíiksstr 3a, Os plastscd prkýnka nOsné
ceílknsnl 3a, Srrahsdís Čryihranné nenes s píssr sásabníknm is, cedník píasrcvý maíý dnI cm On,
ceíký da 20 cm is, sira seka cedník na rěsn asicy nenes da priměra 24 cm is, cedník pasinacaci ds
pnůméra 10 cm le, cedník nenes da prOměna 20 cm in, sitn na halašky - nenes in, stnahadls na
seky - nenes Is, sdsrPediska na salda plassnad On, šknakka neneslo cm ds, palička na masa
dčealnd, sknaend 30s10 cm is, nakěnaČka na špsgery plast 2s, psdbdnaČks šdrassdsrný plast is, 3 945,00 KČ 1 3 945,00 KČ
sknaeečka děesěnd min. 25 cm 2s, cknacedka Odnaasdarný plast děnscand a plná psi kasa, miska
nenes 9 cm Osil a 20 cm 2n, mísa skin 00n0,i cm (0,01) 2n, stěrka siliksnsad 2n, aařečka 20cm Os,
20 cm la, kandlačka silikne neks nenes is, Ils na Česnek nenes neks slitina la, manadlnl síta es
maska iO,lsO,0 cm nenes Os, sakřsnka na pndiknaý nakn prOměn min. Ssm ls, nakěraika s kdčkem

Drnbeé nybaoen( nenes 54, 70a 80 mm aids pni kase, ndleaka plasraad 00 cm Os, edleaka plastaaa 8 cm in,



Sada pánví
materiál: kovaný hliník a mramorovým povrvhnm
3oratvý nepřilnavý mramorový povrvh
sada obsahv)r 3 pdnve: 20cm, 24cm, 20cm
ergnncmivká měkčená cvka)eč
TURBO indukční dno
Výborná tepelná vodivost
Vhodné na všechny dnvhy sponákůinaindvkvi
Vhodné do myčky - )adnvdvvhd čištění
eenksahv)e PFOU, Olava asi čadmiamsada pánvi
materiál: kovaný hliník s mramorovým povrchem
3vrntmý cephlravý mramorový povrch
sada obsahuje 3 pánve: 20cm, 24cm, 20cm
eršonomická měkčená ruba)ač
TURBO lndubčnl dno 830,00 Kč 4 3 320,00 Kč

Výkoená tepelná vodluasš
Vhodné na všechny druhy sporákU ira Indukci
Vhodné do myčky -jednoduché čištěni
reobrahuje PPOU, Olova arí KadmiumUada pánvi
mateniář: kovaný hřirlk s mramorovým povrchem
Sonaty cepšllravý mramnrový povrch
sada obsahuje S pánve: 20cm, 24cm, 20cm

eršaromická měkčená ruknjrč
TURBO indukční dno
Výborná tepelná vadivost
Vhodné na všechno drvhy spordkůinaicdvkci
Vhodné do močky‘ jednoduché čištěni

Sada Oáeví reobsahuje PPOA, Olovo ani Kadmlam
.acerová tiskárna 44, barevná, mult:řunkčni skener, kopírka) m:n 10 rtnaeý min Oši barevné, šOOn

30000 Kč 2 10 600,00 KčTiskárny Ttivdri. vno c LAS ‘



Sada obsahuje
Krabička na součástky
Plochá klojtě 135 mm
Zahnuté kleště 130 mm
Kombinované kleště 2t0 mm
čtipacl kleště 165 mm
Pintera
Háček
3 ho oástnojů pno pomoc pk pájanl
Odsávačka
Soda vrtačky o odaptětem 220V

ks articšatických aarovnávaclck nástrojů
štiparl klašté
Ploché kleštš
Ploché kleště 065 mm
Pnancovtobý klič 6‘,
Keramická pájočka 220V
Rcvoé kleště š‘
šroubovák S mm
šroubovák S mm
šroubovák 32alSmm
šroubovák HOo7Smm
šrovbcvák S.007Smm
šroubovák Hbo7Smm
šrovbovák 6.Oo000mm
šrovbovák H2o106mm
šroubovák š2olš7mm
Odpájevl hrot
štětoo

ho šroubováků na eloktrcniku
Sada 40 ks bitů a rástrčoých hlavic
Procitni oáisolovocl nástroj
Krimpouacl kleště
Sada Sks punků
Eotraktorirtogrovaoých obvodů
švltiloa
7 ho savlraclch lobosů
Sástroj čro manlpvlarl O dily
Klvdivo
iaolačnl páska
Pájha 63 36, OS
Chladič
bnriorašlohý náramek 3m



nabíječka I4JAAA Olov nabiti, oohrana proti přebiti 31 5 1 57000
Metrsvinovacl re 4 15 735,00
Svčrka stolařská grip 5 on 37 15 5 685,00
Gola sada 5 dilA 400 1 400,00
stolnl vrtačka 00W 248 1 2 480,00
Metr skládati dřevěný re 5 15 825,00

kleště kombi 6 trn 10 15 1 605,00

12 15 1 815,00
uhelník kovo ocelovy S trn —

plochých klíčů 7 32mnr, 12 dilA — 3 2 079,00

vo zámečnické OOg — 15 2 220,00

y na plech pravé trn — I 195,00

y na plech levě trn — 5 1 195,00
na kov trn — 15 1230,00

nský_stůl rtavitnlný, l400o800rnrn, se aěnovkou 8 15 120675,00

ná sedačka atavitelná 1 15 22 680,00

ovlnná trouba Ině atollui 1 1 1 200,00
ka nádobí 000, Šoure, volně 001101 7 2 — 14040,00
ák orkooadašný, elektrioký, varně derku, Šlika 50 trn, Cn. Tilda A 74 4 — 29760,00

ni stůl 20o70, dýha buk, kovové nohy 24 8 — 19 720,00

ni židle tohovatelná, kovové nohy, kuk rvětlý — 16 15 920,00

i mixér (šlehač) — 2 — 1 330,00

______________ 4 1320,00
h_________________ 4 1 300,00

mička skříňka plechové 2 2 — 4640,00

lednice s mrazákem A,.v, nraoák 581, ohladniČku 2171 6 620,00 K 2 13 240,00 Kc
vře 3m, bez spotnebiču, horni sknrnkyvsrrce Om, spodni skrbky 3m, s deskou, 2X duojity drcla

2oodkapáuač*sumostatné otolkiskiiňku, Š. 120, 180uýška, aarnykatelné, C samostatně stojíol 56450,00 Kč 1 56450,00 Kč
kuchyňská linka skňiňka, Š. 200,0 180, aumykutnlná

digestoř vlaotnifiltn, kin 50 1576,00 Kč 4 6 304,00 Kč

digitální váha kuchyňská 300,00 Kč 4 1 200,00 Kč

6910,00 Kč 4 27 640,00 Kč
regál pracovnl do dílny dveřmi, aumykutelný, Šíře 120, výŠku 195, hloubka 40

‚ 5 240,00 Kč 2 10 480,00 Kč
regal pracovni do driny dveřmi, aumykatelny, liře 100, vyška 195, hloubka 40

neols*u -



Celkem vybavení učebny
plrodntch věd, cvIčně Celková nabídková cena bez DPH 21% 1 946 633,00 KČ

hyněa dílny =

DPH 21% 408 79293 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 21% 2 355 42593 Kč

Výše uvedené technické parametry jsou požadovány Zadavatelem. Zadavatel akceptuje +-1O% odchylku u číselně vyjádřitelných parametrů. Zadavatel
dále akceptuje, pokud nabízený výrobek bude mít prokazatelně lepší parametry než jsou požadovány v tomto dokumentu.


